
О 

К О З Е Р О Г О В неделя заста-
вит з а д у м а т ь с я о п е р с п е к -
тивности личных и д е л о в ы х 
связей . Н е н а д о д р а м а т и з и -
ровать с и т у а ц и ю . Сплотите 

в о к р у г себя р о д н ы х и 
.близких . Н е у с т р а и -
вайте ш у м н ы х з а с т о -
лий. С п о к о й н ы й в е ч е р 
д о м а - т о ж е о т д ы х . 

Для В О Д О Л Е Е В неделя б у -
д е т удивительно п л о д о т в о р -
н о й . Есть в о з м о ж н о с т ь п о -
п о л н и т ь с в о й с п и с о к е щ е 
о д н о й п о б е д о й . Все б у д е т 

казаться п р е к р а с н ы м , 
н о к в ы х о д н ы м в ы п о -
ч у в с т в у е т е , что ч е г о -
т о не хватает. И щ и т е . 

РЫБ ж д у т к р у т ы е в и р а ж и 
л ю б в и и ненависти. Э т о не-
плохой с п о с о б избавиться от 
с к у к и и привести себя в ф о р -
м у п о с л е з и м н е й с п я ч к и . 
Вами д в и ж е т с т р е м л е н и е к 

о с в о б о ж д е н и ю , н о вы 
р и с к у е т е о к а з а т ь с я 
связанными п о р у к а м 
и н о г а м . 

О В Н Ы , п о п р о б у й т е в с п о м -
нить, к о г д а вы были так силь-
но п е р е г р у ж е н ы . Ваша к а -
р ь е р а п о т р е б у е т п о в ы ш е н -
н о г о внимания . Ж е л а н и е и з -
м е н и т ь все в о к р у г м о ж е т 

с е р ь е з н о п о д о р в а т ь 
ваши силы. Т щ а т е л ь н о 

в с я к у ю 
н о в у ю и д е ю . 

Т Е Л Ь Ц Ы н а к о н е ц - т о о с о з -
н а ю т , ч е г о о н и хотят . Недав-
ние с о б ы т и я на м н о г о е о т -
к р ы л и в а м глаза , н о вы все 
е щ е не м о ж е т е к э т о м у п р и -
в ы к н у т ь . У с п о к о й т е с ь , в пе -

р е м е н а х нет н и ч е г о 
п л о х о г о . П р о с т о вам 
н у ж н о о б р е с т и точ -
к у о п о р ы . 

Б Л И З Н Е Ц О В б у д у т о д о л е -
вать с о м н е н и я . О н и внезап -
н о п о ч у в с т в у ю т , что взвали-
ли на свои плечи н е и м о в е р -
н ы й г р у з . Н е п а н и к у й т е : к 

ч, б о л ь ш и м п е р е м е н а м 
1 Л Й в ж и з н и всегда п р и х о -

д и т с я д о л г о п р и в ы -
к а т ь . У т е ш е н и е най -

г У д е т е в к р у г у с е м ь и . 

Э м о ц и и м о г у т ввести Р А -
К О В в з а б л у ж д е н и е . Вы на-
с т о л ь к о сентиментальны, что 
н е м о ж е т е р а с с т а т ь с я 
л ю д ь м и и с о б ы т и я м и , у ж е 
с т а в ш и м и ч а с т ь ю в а ш е г о 
п р о ш л о г о . Н е п е р е ж и в а й т е : 

б у д у щ е е , у г о т о в л е н -
н о е в а м с у д ь б о й 
о к а ж е т с я л у ч ш е на-
с т о я щ е г о . 
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П е р и о д полной свободы по-
м о ж е т Л Ь В А М начать н о в у ю 
ж и з н ь . И м предстоит понять -
это совсем иной путь. Не 
тайтесь сделать из него к о п и ю 
старого, иначе вы упустите воз-

м о ж н о с т и , к о т о р ы е он 
| | к п е р е д вами открывает . 

® личной ж и з н и пред -
1 почтительнее - о т с у т -

ствие п е р е м е н . 

Д Е В А М п о ч е м у - т о л у ч ш е 
ж и т ь м е ч т а м и , ч е м , реали -
з о в а в п л а н ы , н а с л а ж д а т ь с я 
ж и з н ь ю . З в е з д ы д а д у т в а м 
шанс п о к о н ч и т ь с э т о й п р а к -

т и к о й . С о б ы т и я б у д у т 
складываться т а к , ч т о 
н и ч т о и м не с м о ж е т 
п о м е ш а т ь . Д а ж е в ы 
с а м и . 

В Е С А М п р е д с т о и т р а с п у -
тать к л у б о к н е д о п о н и м а н и я и 
н е д о б р о в о л ь н ы х о б я з а -
тельств . Ч т о б ы с о б ы т и я р а з -
вивались по в а ш е м у с ц е н а -
р и ю , н е о б х о д и м о п о й т и на 

н е к о т о р ы е ж е р т в ы . 
С д е л а й т е , н а к о н е ц , 
т о , ч т о в ы д о л ж н ы 
сделать. Н о б у д ь т е ос -
т о р о ж н ы . 

Ч т о б ы ни п р е д п р и н я л и 
С К О Р П И О Н Ы , это пойдет и м 
н а п о л ь з у . П о о б е щ а й т е 
с е б е не поступать о п р о м е т -
ч и в о . В а ш а э м о ц и о н а л ь -
ность к к о н ц у недели с к о -

р е е н а в р е д и т в а м . 
В ы б е р и т е с п о к о й -
с т в и е и с т а б и л ь -
ность , на вашу д о л ю 
р и с к а и так хватает. 

СТРЕЛЬЦЫ п о г р я з н у т в р а з -
л и ч н о г о р о д а м е л о ч а х . Вам 
б у д е т б р о ш е н в ы з о в - поста -
райтесь сохранять нейтрали-

, не о б р а щ а й т е внимания 
на н е д о б р о ж е л а т е л е й . Н е 

и с к л ю ч е н о , ч то вам 
п р и д е т с я о т с т у п а т ь 
п е р е д л и ц о м опас -
н о с т и или и д т и на 
к о м п р о м и с с . 

Результаты 
тиража № 382, 
состоявшегося 3.02.2002г. 

Следующий 383-й тираж состоится 
10 февраля 2002 года. 

Призовой фонд составил 42.929.671 рубль. 

№ 
тура 

Порядок выпадения 
чисел в розыгрыше 

Количество 
выигравших 

билетов 

Выигрыш 
каждого билета, 

руб. 

Сумма 
к выдаче, руб. 

1 45,69,87,85,19,83,54 2 35.031 22.770 

2 
39,51,18,36,20,66,55,14,2,50,57, 
16,89,80,31,28,79,64,82,65,26,12, 

23,52,41,81,1,48,37,40,10 
1 120.108 78.070 

3 
11,63,35,8,9,25,73,42,61,49,62,58, 
27,32,34,88,86,84,30,24,67,43,22, 

72,53 
1 190.204 123.633 

4 76 1 190.171 123.611 
5 21 4 62.556 40.661 
6 75 6 46.708 30.360 
7 3 10 28.025 18.216 
8 6 19 15.804 10.273 
9 4 29 10.354 6.730 
10 38 39 7.699 5.004 
11 44 58 5.177 3.365 
12 7 118 3.138 2.040 
13 90 118 2.969 1.930 
14 70 384 782 508 
15 60 506 593 385 
16 17 897 447 291 
17 29 1186 338 220 
18 56 2060 243 158 
19 5 3245 216 140 
20 46 5138 195 127 
21 59 7273 193 125 
22 13 12553 175 114 

В призовой фонд джек-пота 1.207.932 

В призовой фонд "Кубышки" 362.379 

Невыпавшие числа 15,33,47,68,71,74,77,78 

Разрешение N8 164А/001/РЛ013 от 03.10.94г. «ыд. ФКЛИ РФ. 

Ц ФЕВРАЛЯ 

06.00 
09.00, 
09.15 
10.10 

10.40 
11.35 
11.50 
12.15 

12.45 

13.55 
15.15 

17.00 
18.25 

19.00 
20.00 
21.00 
21.35 
22.40 

23.30 
00.05 

05.50, 

06.00, 

06.10 
06.15, 
06.25, 
06.30, 

06.40, 
07.10, 
07.40 
08.10 
08.15 
09.15 

11.30 
11.35 
12.25 
13.00 
13.30 
14.30 
15.25 

ОРГ. 
Телеканал «Доброе утро». 
12.00, 15.00, 18.00 Новости. 
ЗЕМЛЯ ЛЮБВИ. 
Док. детектив «Жертвы по 
объявлению. Дело 2001 года». 
Поле чудес. 
Непутевые заметки. 
Библиомания. 
Спорт-Лейк-Сити. Дневник 
Олимпиады. 
На XIX зимних Олимпийских 
играх. Хоккей. Сборная Авст-
рии - сборная Германии. 
«ЕРМАК». 
Мир кино. Приключенческий 
фильм «Ракетчик». 
Большая стирка. 
«С легким паром!» В гостях у 
Михаила Евдокимова. 
Жди меня. 
Кто хочет стать миллионером? 
Время. 
«УБОЙНАЯ СИЛА: РИКОШЕТ». 
На XIX зимних Олимпийских 
играх. Биатлон. 15 км (жен-
щины). 
Ночное «Время». 
На XIX зимних Олимпийских 
играх. Биатлон. 20 км (мужчи-
ны). Прямой эфир. 

РОССИЯ 
06.50, 07.50, 08.50, 20.35, 
23.15 Вести-Москва. 
07.00, 08.00, 09.00, 11.00, 
14.00, 17.00, 20.00, 23.00 Ве-
сти. 
Православный календарь. 
07.20 Афиша. 
11.15, 23.25 Дежурная часть. 
07.30, 08.30 Новости олимпи-
ады-2002. 
08.40, 11.20 Экспертиза РТР. 
17.30 Дорожный патруль. 
М/с «Астра-бойэ». 
Национальный доход. 
Хронограф. 
ОЛИМПИАДА-2002. Сноуборд. 
Хаф-пайп. Женщины. Финал. 
Коньки. Женщины. 3000м. 
Трансляция из Солт-Лейк-Сити. 
Семейные новости. 
«САНТА-БАРБАРА». 
«СЕЛЕСТА, ВСЕГДА СЕЛЕСТА». 
Что хочет женщина. 
М/с «Приключения Папируса». 
«КРЫЛЬЯ ЛЮБВИ». 
«ДИКИЙ АНГЕЛ». 

16.20 «РМ И РЕБЯТА». 
17.40 Наше кино. Остросюжетный 

фильм «СКВОРЕЦ И ЛИРА». 
1 серия. 

19.00 Дневник Зимних Олимпийских 
игр. 

20.55 «ЛВДИ БОСС». 
21.55 Мир кино. Детектив «ПУАРО 

АГАТЫ КРИСТИ. ДВАДЦАТЬ ЧЕ-
ТЫРЕ ЧЕРНЫХ ДРОЗДА». 

23.40 ОЛИМПИАДА-2002.Сноуборд. 
Хаф-пайп. Мужчины. Финал. 
Коньки. Мужчины. 500м. Пря-
мая трансляция из Солт-Лейк-
Сити. 

01.25 Док. фильм «Терроризм в аме-
риканском прицеле». 

01.50 Прогноз погоды. 

06.00, 

06.10, 
06.20, 
06.35, 

06.40, 

06.45, 
06.50, 
08.55 

09.20 
10.30 
11.35 
12.20 

14.20 
16.25 

17.50 
19.35 
19.55 
21.00 
22.55 
00.25 

06.30, 07.00, 07.30, 08.00, 
08.30, 10.00, 12.00, 14.00, 
16.00, 19.00, 22.00, 00.00 Се-
годня. 
07.15, 15.40, 18.40 Криминал. 
08.20 Впрок. 
07.20 Наши любимые живот-
ные. 
08.45 Пять минут с Новожено-
вым. 
07.50 Большие деньги. 
07.35, 08.40 Карданный вал. 
«Криминал». «Чистосердечное 
признание». 
Служба спасения. 
Намедни. 
Куклы. 
Мир кино. Криминальный 
фильм «ДЕВУШКА В КАДИЛЛА-
КЕ». 
Принцип «Домино». 
Наше кино. «БАТАЛЬОНЫ ПРО-
СЯТ ОГНЯ». 1 серия. 
Алчность. 
Герой дня. 
«СЕЗОН 0Х0ТЫ-2». 
«ПОЮЩИЕ В ТЕРНОВНИКЕ». 
«СКОРАЯ ПОМОЩЬ». 
Гордон. 

11.45 
12.45 
13.10 

13.15 
13.30 

14.00 

15.05 
15.40 

16.10 
16.35 

17.05 
18.50 
19.15 

21.20 

22.00 

23.40 

«Если бы был жив Пьер де Ку-
бертен...». 
Сферы. 
Вместе с фафалей. 
Антология одного стихотворе-
ния. Евгений Бунимович. 
Живое дерево ремесел. 
Осенние портреты. Владимир 
Микоша. 
Культурная революция. «Никто 
не хочет знать настоящую ис-
торию». 
Кор. х/ф «ПОРТРЕТ». 
Документальный цикл «Архиме-
дов рычаг». Фильм 7-й. «Пана-
цея доктора Мунгалова». 
«ГРОЗОВЫЕ КАМНИ». 
М/ф «Илья Муромец», «Кот в 
сапогах». 
А1та та1ег. 
Мой Эрмитаж. 
Спектакль Санкт-Петербургско-
го театра «Фарсы». «ВОХЛЯКИ 
ИЗ Г0Л0ПЛЕК0В, ИЛИ СОННОЕ 
МЕЧТАНИЕ». В перерыве -
Спокойной ночи, малыши! 
К 100-летию со дня рождения 
Любови Орловой. «Гори, сияй, 
моя звезда...» 
Наше кино. «ВЕСЕЛЫЕ РЕБЯ-
ТА». 
От киноавангарда к видеоарту. 

ТВ ЦЕНТР 

КУЛЬТУРА 
08.00 Программа передач. 
08.05,12.30, 16.00, 18.30, 00.05 Но-

вости культуры. 
08.30 Наше кино. «КАПИТАНСКАЯ 

ДОЧКА». 
10.15 Вокзал мечты. 
10.40,17.35 Док. фильмы «Это было 

недавно, это было давно...» 

Профилактика до 18.00. 
18.00,20.00, 00.05 События. Время 

московское. 
18.15 Антимония. 
18.55 «БЕЗ ПРАВА НА ЛЮБОВЬ». 
19.50 Пять минут деловой Москвы. 
20.45 Особая папка. 
21.15 Прогноз погоды. 
21.20 Русский детектив «ВОЗВРАЩЕ-

НИЕ «СВЯТОГО ЛУКИ». 
23.15 Времечко. 
23.45 Петровка, 38. 
00.25 Ночной полет. 
01.00 Поэтический театр. 

ЯЕА/-7У 
07.00,17.30 «ПАУЭР РЕЙНДЖЕРС, 

ИЛИ МОГУЧИЕ РЕЙНДЖЕРЫ». 
07.30, 17.05 М/с «Дьяволик». 
09.00, 13.00, 16.00, 23.30 «24». Ин-

формационная программа. 
09.15 Метро. 
09.30 Мир кино. Пародийная коме-

дия «КРЕСТНЫЙ СЫН». 
11.45 А у нас во дворе... 

12.30 «ДАРМА И ГРЕГ». 
13.15 Военная тайна. 
13.45 «МАРШ ТУРЕЦК0Г0-2». 
15.00,22.25 «КОБРА». 
16.15 М/с «Принцесса Сиси». 
16.40 М/с «Невероятный Халк». 
17.55 «ЧЕРТЕНОК». 
20.00 М/с «Футурама». 
20.30 Мир кино. Боевик «СНАЙПЕ-

РЫ». 
00.15 Футбольный курьер. 
00.45 Ночной музыкальный канал. 

ТИТ 
На пределе. 
Сегоднячко на свежую голову. 
С новосельем! 
Мир кино. «НОЧЬ НАД ГОРО-
ДОМ». 
Хит-парад на ТНТ. 
Телемагазин. 
Сегоднячко за неделю. 
14.20 Магазин на диване. 
19.25, 00.05 За стеклом-2. 
Последний бифштекс. 
ТВ-клуб. 
М/с «Динозаврики». 
«ОТВАЖНЫЕ». 
03.55 Дикая Америка. 
02.45 «ДОЗНАНИЕ ДА ВИНЧИ». 
1 серия. 
«МАИАМИ СЭНДС». 
03.30 «Я ЛЮБЛЮ ЛЮСИ». 
Из жизни женщины. 
М/с «Черепашки-ниндзя». 
01.55 Сегоднячко. 
23.55 Глобальные новости. 
Наше кино. Комедия «АФЕРИ-
СТЫ». 
Музыка на ТНТ. 
Мир кино. Мистическая драма 
«ВОЛЧИЦА». 1 серия. 

ТВ спорт 
1 1.00, 15.30 Олимпийский 
пресс-центр. 
Прыжки с трамплина К 90. 
Финал. В перерыве - Олим-
пийские новости (08.00). 
10.00 Олимпийские новости. 
15.30 Дети Олимпа. Спортив-
ный ежедневник. 
Горнолыжный спорт. Мужчины. 
Скоростной спуск. 
Лыжное двоеборье. 15 км. 
Легенды олимпийского спорта. 
Лидия Скобликова. 
Сноуборд. Женщины. Халфпайп. 
Финал. 

^Солнце - восход 09.31; заход 16.31 
Луна - новолуние 

" Полная вода 07.24 высота 3,1 м; 19.36 высота 3,4 м 
^Малая вода 01.05 высота 0,8 м; 13.16 высота 0,9 м 

07.00 
07.30 
08.40 
09.00 

11.15 
11.45 
11.50 
12.50, 
13.00, 

13.30 
14.30 
15.00 
15.30, 
16.00, 

17.00 
18.00, 
18.30 
19.00 
20.30, 
21.25, 
21.30 

23.40 
00.35 

07.00, 

07.30 

09.00, 
09,05, 

09.10 

10.05 
11.30 

12.10 

13.20 Конькобежный спорт. Женщи-
ны. 3000 м. 

15.35 Хоккей. Мужчины. Предвари-
тельный этап. Сборная Латвии 
- сборная Словакии. 

16.20 История олимпийских игр. 
17.20 Олимпийский овертайм. 
18.50 Перекличка. Санный спорт. 

Мужчины. Сноуборд. Мужчины. 
Хафпайп. Квалификация. Пря-
мая трансляция. 

20.55 Биатлон. Женщины. 15 км. 
Прямая трансляция. 

23.00 Горнолыжный спорт. Женщины. 
Скоростной спуск. 

23.50 Санный спорт. Мужчины. 
00.00 Ночной разговор. 
00.40 Биатлон. Мужчины. 20 км. 

АСТ 
06.00,12.05 М/с «Черный пират». 
06.25,18.25, 04.30 Стань героем. 
06.40,12.30 Из жизни животных... 
06.55, 22.40 «ЧЕЛОВЕК И МОРЕ». 
07.20,21,00 «ЦИРК». 
08.55 М/ф «Сказка про доктора», «Ко-

ролева Самокатка». 
09.30, 15.00 «ЖИЛ-БЫЛ ХОМЯК». 
10.00,19.00 Путеводитель для гурма-

нов. «Вино Нового света. 
Чили». Часть 1-я. 

10.30,05.10 «ГРОЗОВЫЕ КАМНИ». 
11.25,14.40 Счастливого пути! 
11.45,18.45 То, что надо. 
12.45,23.05 «ВЕРНОСТЬ ЛЮБВИ». 
13.45,00.15 Самый большой музей 

мира. Фильм 10-й. «Время Ру-
бенса и Рембрандта». 

15.30,23.55, 04.45 Просто песня. 
15.55 Канал ОР. 
16.30,01.35 «РОССИЯ МОЛОДАЯ». 
17.55 Европа сегодня. 
19,30,03.45 «ИНТУИЦИЯ». 1 серия. 
20.30,02.50 Классика. Избранное. 
01.10 Вместе. 
03.15 Очевидное - невероятное. Век 

XXI. «Мужчина и женщина». 

ТВ-21 
09.00,18.20, 00.30 Телегазета. 
09.40 «ГРОЗОВЫЕ КАМНИ». 
10.05 «В ПОИСКАХ ГАЛАКТИКИ». 
11.45 Гость в актерской студии. 
12.35 Артконвейер. 
13.00 «ШУТКИ В СТОРОНУ». 
19.00 М/с «Сейлормун». 
19.30,22.00, 00.15 Новости 

21 канала. 
20.05 «МОРСКАЯ ПОЛИЦИЯ». 
20.55 Дикая Америка. 
21.35 Звезды жанра экшн. Сильвестр 

Сталлоне. 
22.30 Кор. т/ф «Воздушный шарик». 
22.40 Мир кино. Психологическая дра-

ма «НЕ ОГЛЯДЫВАЙСЯ НАЗАД». 
00.50 Музыка. 

БЛИЦ 
15.00,23.00, 01.50, 04.30, 08.30 

Телерынок. 
15.20 Телевикторина «3x3». 
16.20,19.47, 20.50, 23.50 Больше 

хороших товаров и услуг. 
16.33 «ПРОВАЛ ВО ВРЕМЕНИ». 
18.00,20.30, 23.30, 08.00 Новости. 
18.20 Продолжение фильма «СВАДЬ-

БА ЛУЧШЕГО ДРУГА». 
18.40 «ЧЕРНЫЙ ТРЕУГОЛЬНИК». 

1 серия. 
20.00 Мир приключений 
21.00 «ЛУЧШИЙ ДРУГ». 
00.00 «СОЛДАТ, СОЛДАТ». 
02.10 «ПОЛНОЧНЫЙ ДЖАЗ». 

ТВ СФ 
18.30 Программа передач. Информа-

ция, объявления. 
18.35 Телегазета. 
18.45 Музыкальный курьер. 
19.00 Служба новостей. 
19.15 К 100-летию народной артист-

ки СССР Л.Орловой. «ВЕСНА». 
В этой музыкальной кинокоме-
дии актриса сыграла две роли 
совершенно противоположно-
го характера: прямолинейную, 
целиком поглощенную работой 
ученую и эмоциональную, но 
несколько легкомысленную ар-
тистку оперетты. 

ГТРК « Мурман» 
13.30 Панорама недели. 
17.30,20.35 «Монитор». 
ТВ-информ.новости. 
17.55 Сокровища Санкт-Петербурга. 

Русский музей. 
18.08 Видеофильм «МАЯЧНОЕ СЧА-

СТЬЕ». 
18.34 «Актуальное интервью». В пе-

редаче принимает участие Член 
Совета Федерации РФ от Мур-
манской области В.А. Попов. 

23.15 Губернские вести. 



В Т О 

06.00 
09.00, 
09.15 
10.10 

10.40 
11.40 
11.50 
12.15 

12.45 

13.30 
13.55 
15.15 
15.35 
16.00 
17.00 
18.25 
19.00 
20.00 
21.00 
21.35 

22.40 

23.30 
00.05 

ОРТ 
Телеканал «Доброе утро». 
12.00, 15.00. 18.00 Новости. 
Жди меня. 
«С легким паром!» В гостях у 
Михаила Евдокимова. 
Кто хочет стать миллионером? 
«Ералаш». 
Библиомания. 
Спорт-Лейк-Сити. Дневник 
Олимпиады. 
На XIX зимних Олимпийских 
играх. Хоккей. Сборная Украи-
ны - сборная Швейцарии. 
Дисней-клуб: «Любимчик». 
«ЕРМАК». 
Что да как. 
Царь горы. 
«УБОЙНАЯ СИЛА: РИКОШЕТ». 
Большая стирка. 
Смехопанорама. 
«ЗЕМЛЯ ЛЮБВИ». 
Слабое звено. 
Время. 
«УБОЙНАЯ СИЛА: УМИРАТЬ 
ПОДАНО». 
На XIX зимних Олимпийских 
играх. Лыжи. 15 км (мужчины). 
Ночное «Время». 
Мир кино. Триллер «БЕГИ». 

РОССИЯ 
05.50, 

06.00, 

06.10 
06.15, 
06.25, 

06.30, 

06.40, 
07.10. 
07.40 
08.15 
09.15 

11.30 
11.35 
12.25 
13.00 
13.30 
14.30 
15.25 
16.20 
17.40 

06.50, 07.50, 08.50, 20.45, 
23.15 Вести-Москва. 
07.00, 08.00, 09.00, 11.00, 
14.00, 17.00, 20.10, 23.00 Ве-
сти. 
Православный календарь. 
07.20 Афиша. 
08.15, 11.15, 23.25 Дежурная 
часть. 
07.30, 08.30 Новости олимпи-
ады-2002. 
08.40, 11.20 Экспертиза РТР. 
17.30 Дорожный патруль. 
М/с «Астра-бойэ». 
Хронограф. 
ОЛИМПИАДА-2002. Фигурное 
катание. Пары. Произвольная 
программа. Трансляция из 
Солт-Лейк-Сити, 
семейные новости. 
«САНТА-БАРБАРА». 
«СЕЛЕСТА, ВСЕГДА СЕЛЕСТА». 
Что хочет женщина. 
М/с «Приключения Папируса». 
«КРЫЛЬЯ ЛЮБВИ». 
«ДИКИЙ АНГЕЛ». 
«ПРОСТЫЕ ИСТИНЫ». 

Наше кино. «СКВОРЕЦ И ЛИРА». 
2 серия. 

• ' •.Г'- н и 
19.00 ОЛИМПИАДА-2002-Лыжи. Жен-

щины. 10км. Прямая трансля-
ция из Солт-Лейк-Сити. 

21.05 «ЛЕДИ БОСС». 
22.00 Наше кино. Остросюжетный 

фильм «ВОЗВРАЩЕНИЕ ТИТА-
НИКА» 1 серия. 

23.25 Дневник Зимних Олимпийских 
игр. 

00.25 ОЛИМПИАДА-2002. Могул. 
Мужчины. Финал. Коньки. Муж-
чины 500м. Прямая трансляция 
из Солт-Лейк-Сити. 

02.05 ОЛИМПИАДА-2002.Фигурное 
катание. Пары. Произвольная 
программа. Трансляция из 
Солт-Лейк-Сити. 

05.50, 

06.00, 

06.10 
06.15, 
06.25, 
06.30, 

06.40, 
07.10, 
07.40 
08.10 
08.15 
09.15 

11.30 
11.35 
12.25 
13.00 
13.30 
14.30 
15.25 

И1В 
06.00, 

06.10, 
06.20, 
06.35, 

06.40, 

06.45, 
06.50, 
08.50, 
09.20 
10.20, 
11.05 
12.20 

14.20 
16.25 

19.35 
21 .00 
22.55 
00.25 

08.00 
08.05, 

08.30 

10.15 

10.40, 

11.45 
12.45 
13.00 
13.15 
13.30 

06.30, 07.00, 07.30, 08.00, 
08.30, 10.00, 12.00, 14.00, 
16.00, 19.00, 22.00, 00.00 Се-
годня. 
07.15, 15.40, 18.40 Криминал. 
08.20 Впрок. 
07.20 Наши любимые живот-
ные. 
08.45 Пять минут с Новожено-
вым. 
07.50 Большие деньги. 
07.35, 08.40 Карданный вал. 
19.55 «СЕЗОН ОХОТЫ-2». 
Служба спасения. 
17.50 Алчность. 
Шоу Елены Степаненко. 
Наше кино. «ПРИЗНАТЬ ВИ-
НОВНЫМ». 
Ток-шоу «Принцип «Домино». 
Наше кино. «БАТАЛЬОНЫ ПРО-
СЯТ ОГНЯ». 2 серия. 
Герой дня. 
«ПОЮЩИЕ В ТЕРНОВНИКЕ». 
«СКОРАЯ ПОМОЩЬ». 
Гордон. 

КУЛЬТУРА 

ОРТ 
06.00 Телеканал «Доброе утро». 
09.00,12.00, 15.00, 18.00 Новости. 
09.15,19.00 «ЗЕМЛЯ ЛЮБВИ». 
10.10 Смехопанорама. 
10.40 Слабое звено. 
11.35 «Смак». 
11.50 Библиомания. 
12.15 Дневник Олимпиады. 
12.45 На XIX зимних Олимпийских 

играх. Фигурное катание. Ко-
роткая программа (мужчины), 
хоккей. Сборная Словакии -
сборная Австрии. 

13.55 «ЕРМАК» 
15.15 Семь бед - один ответ. 
15.35 Программа «100%». 
16.00 «УБОЙНАЯ СИЛА: УМИРАТЬ 

ПОДАНО». 
17.00 Большая стирка. 
18.25 Кумиры. Ирина Моисеева и 

Андрей Миненков. 
19.55 Последний герой. «Выжившие». 
21.00 Время. 
21.35 «УБОЙНАЯ СИЛА: СЛЕД ГЛУ-

ХАРЯ». 
22.40 На XIX ЗИМНИХ Олимпийских иг-

рах. Биатлон. 10 км (мужчины). 
23.30 Ночное «Время». 
00.05 Футбол. Товарищеский матч. 

Сборная Ирландии - сборная 
России. Передача из Ирландии. 

РОССИЯ 
06.50, 07.50, 08.50, 20.35, 
23.15 Вести-Москва. 
07.00, 08.00, 09.00, 11.00, 
14.00, 17.00, 20.00, 23.00 Ве-
сти. 
Православный календарь 
07.20 Афиша. 
11.15 Дежурная часть. 
07.30, 08.30 Новости олимпи-
ады-2002. 
08.40, 11.20 Экспертиза РТР. 
17.30 Дорожный патруль. 
М/с «Астра-бойэ». 
Москва-Минск. 
Хпоногоа<Ь 
ОЛИМПИАДА-2002. Хоккей. 
Мужчины. Германия-Латвия. 
Трансляция из Солт-Лейк-Сити. 
СЕМЕЙНЫЕ НОВОСТИ. 
«САНТА-БАРБАРА». 
«СЕЛЕСТА, ВСЕГДА СЕЛЕСТА». 
Что хочет женщина. 
М/с «Приключения Папируса». 
«КРЫЛЬЯ ЛЮБВИ». 
«ДИКИЙ АНГЕЛ». 

НТВ 
06.00,1 

14.00 Наше кино. «ДВЕНАДЦАТЬ СТУ-
ЛЬЕВ».! серия. 

15.30 Док. фильм «Картофельная ис-
тория». 

16.10 «ГРОЗОВЫЕ КАМНИ». 
16.35 «ВЕЛИКИЕ ПИАНИСТЫ XX...» 

Фильм 1-й. 
17.05 Российский курьер. Город Рыб-

ное (Рязанская область). 
18.50 Дворцовые тайны. «Юсуповский 

дворец на Мойке. Юсуповы-
старшие». 

19.15 Телеспектакль «КРАСНАЯ ГОС-
ТИНИЦА». 

20.15 Партитуры не горят. 
20.45 Спокойной ночи, малыши! 
21.00 Цитаты из жизни. Владимир 

Губарев. 
21.40 М.Равель. «Благородные и сен-

тиментальные вальсы». 
22.00 Наше кино. «ЦИРК». 
23.30 Апокриф. 
00.20 Программа передач. 

07.30,17.05 М/с «Дьяволик». 
09.00,13.00, 16.00, 23.35 «24». Ин-

формационная программа. 
09.15 Телетузики. 
09.30 Мир кино. Боевик «ЛЕДИ-ДРА-

КОН-2». 
11.45 1/52. 
12.30 «ДАРМА И ГРЕГ». 
13.15 Случайный свидетель. 
13.45 «МАРШ ТУРЕЦКОГО-2». 
14.55,22.40 «КОБРА». 
16.15 М/с «Принцесса Сиси». 
16.40 М/с «Невероятный Халк». 
17.55 «ЧЕРТЕНОК». 
20.00 М/с «Футурама». 
20.30 Мир кино. Триллер «СЕМЬ 

ЖИЗНЕЙ ДОКТОРА ЛО». 
00.20 Эксцентрическая комедия «НОЧЬ 

В ОПЕРЕ». 

Солнце - восход 09.26; заход 16.35 
Луна - новолуние 
Полная вода 08.05 высота 3,2 м ; 20.13 высота 3,5 м 
Малая вода 01.47 высота 0,7 м; 13.56 высота 0,8 м 

тв цотгр 

Программа передач. 
12.30, 16.00, 18.30, 00.00 Но-
вости культуры. 
«ПРИКЛЮЧЕНИЯ ШВЕЙЦАРС-
КОЙ СЕМЬИ РОБИНСОН». 
Золотой пьедестал. Иван Яры-
гин. 
17.35 Док. фильм «Ошибка 
Королёвой». 
В вашем доме. Андрей Петров. 
Вместе с Фафалей. 
М/с «Ох, уж эти детки!» 
Тесные врата. «Святой доктор». 
Сценограмма. «Рождество 1942 
года, или Письма о Волге». 

06.00 
08.50 
09.00 
09.05 

10.05 
10.40 
11.00, 

11.15, 
11.30 
12.35 
13.30 
14.15 
15.30 
15.55 
16.00 
16.30 
17.15 
17.45 
18.15 

19.00 
19.50 
20.15 
21.15 
22.15 
22.20 
23.15 
00.25 
01.00 
01.55 

16.20 «ПРОСТЫЕ ИСТИНЫ». 
17.40 Наше кино. «ВОКЗАЛ ДЛЯ ДВО-

ИХ». 1 серия. 
19.00 Дневник Зимних Олимпийских 

игр. 
20.55 «ЛЕДИ БОСС». 
21.55 Наше кино. Остросюжетный 

фильм «ВОЗВРАЩЕНИЕ ТИТА-
НИКА». 2 серия. 

23.25 ОЛИМПИАДА-2002. Биатлон. 
Женщины. 7,5км. Спринт. Гор-
ные лыжи. Мужчины. Комби-
нация. Слалом. Прямая транс-
ляция из Солт-Лейк Сити. 

01.10 Прогноз погоды. 

Настроение. 
Газетный дождь. 
Смотрите на канале. 
«ТИХИЕ СТРАСТИ МАГДАЛЕ-
НЫ». 
Особая папка. 
Телемагазин. 
14.00, 17.00, 20.00, 00.05 Со-
бытия. Время московское. 
23.45 Петровка, 38. 
Телеканал «Дата». 
Момент истины. 
Деловая Москва. 
«ИНСПЕКТОР КЕСТЕР». 
Полевая почта. 
Путь к себе. 
Регионы: прямая речь. 
Ступеньки. 
Дом на набережной. 
Я - мама. Юное дарование. 
Театр на Таганке под руковод-
ством ЮЛюбимова. 
«БЕЗ ПРАВА НА ЛЮБОВЬ». 
Пять минут деловой Москвы. 
Лицом к городу. 
«САМОЗВАНЦЫ-2». 
Прогноз погоды. 
«ГЛАЗА ЭЛЕН». 
Времечко. 
Ночной полет. 
Открытый проект. 
Синий троллейбус. 

РЕИ-Т)/ 

06.30, 07.00, 07.30, 08.00, 
08.30, 10.00, 12.00, 14.00, 
16.00, 19.00, 22.00, 00.00 Се-
годня. 

06.10,07.15, 15.40, 18.40 Криминал. 
06.20, 08.20 Впрок. 
06.35,07.20 Наши любимые живот-

ные. 
06.40,07.45 Пять минут с Новожено-

вым 
06.45,07.50 Большие деньги. 
06.50,07.35, 08.40 Карданный вал. 
08.50,19.55 «СЕЗОН ОХОТЫ-2». 
09.20 Служба спасения. 
10.20,17.50 Алчность. 
11.05 Квартирный вопрос. 
11.35 Среда. 
12.20 Наше кино. Комедия «ТРИДЦАТЬ 

ТРИ». 
14.20 Принцип «Домино». 
16.25 Наше кино. «БАТАЛЬОНЫ ПРО-

СЯТ ОГНЯ». 3 серия. 
19.35 Герой дня. 
21.00 «ПОЮЩИЕ В ТЕРНОВНИКЕ». 
22.55 «СКОРАЯ ПОМОЩЬ». 
00.25 Гордон. 

КУЛЬТУРА 
08.00 Программа передач. 
08.05,12.30, 16.00, 18.30, 00.00 Но-

вости культуры. 
08.30 «ПРИКЛЮЧЕНИЯ ШВЕЙЦАРС-

КОЙ СЕМЬИ РОБИНСОН». 
10.15 Наобум. Евгений Леонов-Гла-

дышев. 
10.40,17.35 Понимание. «Океаны». 
11.45 Документальный экран. 
12.45 Вместе с Фафалей. 
13.00 М/с «Ох, уж эти детки!» 
13.15 Чем живет Россия. 
13.30 Блистательный Санкт-Петер-

бург. «Каторга в цветах». 

06.00 
08.50 
09.00 
09.05 
10.05 
10.20 

10.40 
11.00, 

11.15,: 
11.30 
12.20 
13.30 
14.15 
15.20 
15.30 
15.55 
16.00 
16.30 
17.15 
17.45 
18.15 

19.00 
19.50 
20.40 
21.40 

22.05 
22.15 
23.15 
00.25 
01.00 
01.55 

ТНТ 
07.00 
07.30 
09.00 
11.00 

07.00,17.30 «ПАУЭР РЕЙНДЖЕРС, 
ИЛИ МОГУЧИЕ РЕЙНДЖЕРЫ». 

14.00 Наше кино. «ДВЕНАДЦАТЬ СТУ-
ЛЬЕВ».2 серия. 

15.25 «Я - создатель миров иных». 
С.Боттичелли и А.Модильяни. 

16.10 «ГРОЗОВЫЕ КАМНИ». 
16.35 «ВЕЛИКИЕ ПИАНИСТЫ XX...» 

Фильм 2-й. 
17.05 Машины времени. «Музыкаль-

ные автоматы». 
18.50 Кто мы? «Анатомия русской 

бюрократии». 
19.15 «СТРАСТИ ПО-ИТАЛЬЯНСКИ». 
20.15 Михаил Булгаков. Черный снег. 
20.45 Спокойной ночи, малыши! 
21.00 Острова. Александр Адабашьян. 
21.50 Наше кино. «ВОЛГА-ВОЛГА». 
23.30 Бесконечная история Голливуда. 
00.20 Программа передач. 

ТВ ЦЕНТР 
Настроение. 
Газетный дождь. 
Смотрите на канале. 
«ТИХИЕ СТРАСТИ МАГДАЛЕНЫ». 
Квадратные метры. 
Звездный спринт. Лыжные гон-
ки. 
Телемагазин. 
14.00, 17.00, 20.00, 00.05 Со-
бытия. Время московское. 
23.45 Петровка, 38. 
Телеканал «Дата». 
«ПЕТЕРБУРГСКИЕ ТАЙНЫ». 
Деловая Москва. 
«ИНСПЕКТОР КЕСТЕР». 
Дамский клуб. 
Как вам это нравится?! 
Путь к себе. 
Регионы: прямая речь. 
Биг-Бум. 
Дом на набережной. 
Кино нашей молодости. 
Борис Щербаков в программе 
«Приглашает Борис Ноткин». 
«БЕЗ ПРАВА НА ЛЮБОВЬ». 
Пять минут деловой Москвы. 
«САМОЗВАНЦЫ-З». 
Секретные материалы: рассле-
дование ТВЦ. 
Прогноз погоды. 
«ГЛАЗА ЭЛЕН». 
Времечко. 
Ночной полет. 
Открытый проект. 
Синий троллейбус. 

На пределе. 
Сегоднячко на свежую голову. 
«АФЕРИСТЫ», 
М/ф «Собака, кот и... бензо-
колонка». 
Хит-парад на ТНТ. 
Телемагазин. 
«СОЛДАТ УДАЧИ ЛТД. СПЕЦНАЗ». 
Магазин на диване. 
19.25, 00.20 За стеклом-2. 
Последний бифштекс. 
ТВ-клуб. 
Магазин на диване. 
М/с «Шехерезада». 1 серия. 
«ОТВАЖНЫЕ». 
04.10 Дикая Америка. 
02.50 «ДОЗНАНИЕ ДА ВИНЧИ». 
«МАЙАМИ СЭНДС». 
03.45 Комедия «ВСЕ ЛЮБЯТ 
РЭЙМОНДА». 1 серия. 
Из жизни женщины. 
М/с «Черепашки-ниндзя». 
02.10 Сегоднячко. 
00.10 Глобальные новости. 
Мир кино. Боевик «ВЕРШИТЕ-
ЛИ ПРАВОСУДИЯ». 
Музыка на ТНТ. 
Мистическая драма «ВОЛЧИЦА». 
2 серия. 

ТВ спорт 
07.00,11.00, 15.45 Олимпийский 

пресс-центр. 
07.30 Конькобежный спорт. Мужчи-

ны. 500 м. В перерыве - Олим-
пийские новости (08.00). 

09.00,10.10 Олимпийские новости. 
09.05,16.15 Дети Олимпа. Спортив-

ный ежедневник. 
09.10 Сноуборд. Мужчины. Хафпайп. 

11.15 
11.45 
11.50 
12.50 
13.00, 

13.30 
14.20 
14.30 
15.00 
15.30, 
16.00, 
17.00 
18.00, 

18.30 
19.00 
20.30, 
21.25, 
21.30 

23.55 
00.50 

Финал. 
10.20 Горнолыжный спорт. Женщины. 

Скоростной спуск. 
11.30 Легенды олимпийского спорта. 

Людмила Белоусова и Олег 
Протопопов. 

12.10 Биатлон. Мужчины. 20 км. 
14.00 Фигурное катание. Пары. Про-

извольная программа. 
16.20 История олимпийских игр. 
17.20 Олимпийский овертайм. 
18.50 Фристайл. Мужчины. Могул. 

Квалификация. Прямая трансля-
ция. 

20.25 Лыжные гонки. Женщины. 10 км. 
21.55 Лыжные гонки. Мужчины. 15 

км. Прямая трансляция. 
23.30 Конькобежный спорт. Мужчи-

ны. 500 м. Финал. Прямая 
трансляция. 

00.25 Ночной разговор. 
01.10 Фристайл. Мужчины. Могул. 

Финал. 

АСТ 
06.00,12.05 М/с «Черный пират». 
06.25,18.25, 04.30 Стань героем. С 

участием В.Чукова. 
06.40,12.30 Для вас, садоводы. «Де-

коративные кустарники». 
Выпуск 2-й. 

06.55,22.45 «ЧЕЛОВЕК И МОРЕ». 
07.20,21.00 «ВОЛГА-ВОЛГА». 
09.05 М/ф «Как щеночек захотел 

щенят», «Как щеночку захоте-
лось меду». 

09.30,15.00 «ЖИЛ-БЫЛ ХОМЯК». 
10.00,19.00 Путеводитель для гурма-

нов. «Вино Нового света. 
Чили». Часть 2-я. 

10.30,05.10 «ГРОЗОВЫЕ КАМНИ». 
11.25,14.40 Счастливого пути! 
11.45,18.45 То, что надо. 
12.45,23.15 «ВЕРНОСТЬ ЛЮБВИ». 
13.45,00.20 «Золотой бубен». Лауре-

аты фестиваля. 
15.30,00.00, 04.45 Просто песня. 
15.55 Канал ОР. 
16.30,01.35 «РОССИЯ МОЛОДАЯ». 
17.55,03.10 II Международный теле-

кинофорум «Вместе» представ-
ляет... 

19.30,03.40 «ИНТУИЦИЯ». 2 серия. 
20.30,02.45 Вас приглашает М.Хлеб-

никова. Передача 2-я. 
01.10 М/ф для взрослых «Это не про 

меня». 

ТВ-21 
09.00,18.20, 00.30 Телегазета. 

09.40,19.00 М/с «Сейлормун». 
10.10,12.35, 19.30, 22.00, 00.15 Но-

вости 21 канала. 
10.45,20.05 «МОРСКАЯ ПОЛИЦИЯ». 
11.35 Дикая Америка. 
12.10 Звезды жанра экшн. 
13.05 Кор. т/ф «Воздушный шарик». 
13.15 «НЕ ОГЛЯДЫВАЙСЯ НАЗАД». 
20.50 Фаркоп. 
21.10 Первооткрыватели. 
22.30 Кор. т/ф «Слишком много оре-

гано». 
22.40 Фантастический фильм «ГЛУБО-

КОЕ ПОГРУЖЕНИЕ». 
00.50 Музыка. 

БЛИЦ 
15.00,18.20 , 23.00, 01.00 , 04.30, 

08.30 Телерынок. 
15.20 «ГУДЗОНСКИЙ ЯСТРЕБ». 
17.20,19.47, 21.00, 01.50 Больше 

хороших товаров и услуг. 
17.33 Мультфильм. 
16.33 «ПРОВАЛ ВО ВРЕМЕНИ». 
18.00,20.30, 01.30, 08.00 Новости. 
18.40 «ЧЕРНЫЙ ТРЕУГОЛЬНИК». 

2 серия. 
20.00 Соседи. 
20.50 В поисках духовного. Беседы с 

игуменом Аристархом. 
21.13 «МЭВЕРИК». 
00.00 «СОЛДАТ, СОЛДАТ». 
02.03 «МОЯ МАЧЕХА ИНОПЛАНЕТЯН-

КА». 

ТВ СФ 
18.30 Программа передач. Информа-

ция, объявления. 
18.35 Видеоэнциклопедия искусств. 

Музей Эрмитаж. Прикладное 
искусство. 

19.05 Музыкальный курьер. 
19.20 К дню рождения французского 

писателя Ж.Верна. «ДЕТИ КА-
ПИТАНА ГРАНТА». Фильм, сня-
тый по одноименному роману 
Ж.Верна, увлекательно расска-
зывает о захватывающих при-
ключениях, которые выпали на 
долю ребят и их друзей. 

ГТРК « Мурман» 
07.50, 23.15 «Губернские вести». 
17.30,20.45 «Монитор». 

ТВ-информ.новости. 
17.55 Программа «36,6». 
18.23 Семейный альбом. Семья Ев-

тюковых. 

13 Ф Е В Р А Л Я 
07.30,17.05 М/с «Дьяволик». 
09.00,13.00, 16.00, 23.50 «24». Ин-

формационная программа. 
09 15 Успех 
09.30 Триллер «СЕМЬ ЖИЗНЕЙ ДОК-

ТОРА ЛО». 
12.30 «ДАРМА И ГРЕГ». 
13.15 Случайный свидетель. 
13.45 «Удивительные люди». Док. 

фильм. 
15.00, 22.45 «КОБРА». 
16.15 М/с «Принцесса Сиси». 
16.40 М/с «Невероятный Халк». 
17.55 «ЧЕРТЕНОК». 
20.00 М/с «Симпсоны». 
20.30 Мир кино. Детективный трил-

лер «БЕЛЫЕПЕСКИ». 
00.35 Мир кино. Драма «ТРИ ТОВА-

РИЩА». 

I 

Солнце - восход 09.22; заход 16.40 
Луна - первая четверть 
Полная вода 08.41 высота 3,3 м; 20.46 высота 3,5 м 
Малая вода 02.22 высота 0,6 м ; 14.30 высота 0,8 м 

РЕН-ТУ 
07.00,17.30 «ПАУЭР РЕЙНДЖЕРС, 

1НДЖЕРЫ». ИЛИ МОГУЧИЕ РЕИ1-

07.00 
07.30 
09.00 
11.15 
11.45 
11.50 
12.50 
13.00, 

13.30 
14.20 
14.30 
15.00 
15.30, 
16.00, 
17.00 
18.00, 

18.30 
19.00 
20.30, 
21.25, 
21.30 

23.55 
00.45 

07.00, 

07.30 

08.00, 
08.05 

09.05, 

09.10 

ТНТ 
На пределе. 
Сегоднячко на свежую голову. 
«ВЕРШИТЕЛИ ПРАВОСУДИЯ». 
Хит-парад на ТНТ. 
Телемагазин. 
«СОДЦАТ УДАЧИ ЛТД СПЕЦНАЗ». 
Магазин на диване. 
19.25, 00.20 За стеклом-2. 
Последний бифштекс. 
ТВ-клуб. 
Магазин на диване. 
М/с «Шехерезада». 
«ОТВАЖНЫЕ». 
04.20 Дикая Америка. 
03.10 «ДОЗНАНИЕ ДА ВИНЧИ». 
«МАЙАМИ СЭНДС». 
03.55 «ВСЕ ЛЮБЯТ РЭЙМОН-
ДА». 
Из жизни женщины. 
М/с «Черепашки-ниндзя». 
02.20 Сегоднячко. 
00.10 Глобальные новости. 
Мир кино. Комедия «МЕЛОЧЕВ-
КА». 
Музыка на ТНТ. 
Мистическая драма «ВОЛЧИЦ. 

ТВ спорт 
11.00, 15.00 Олимпийский 
пресс-центр. 
Фристайл. Мужчины. Могул. 
Финал. 
09.00 Олимпийские новости. 
Конькобежный спорт. Мужчи-
ны. 500 м. Финал. 
15.30 Дети Олимпа. Спортив-
ный ежедневник. 
Фигурное катание. Мужчины. 

Короткая программа. В пере-
рыве - Олимпийские новости 
ПО.ОО). 

11.30 Легенды олимпийского спорта. 
Галина Кулакова. 

12.10 Лыжные гонки. Женщины. 10 км. 
13.30 Лыжные гонки. Мужчины. 15 км. 
15.35 Хоккей. Мужчины. Сборная Сло-

вакии - сборная Австрии. Сбор-
ная Германии - сборная Латвии. 

16.50 История олимпийских игр. 
17.50 Олимпийский овертайм. 
19.20 Прыжки с трамплина. К 120. 

Финал. Прямая трансляция. 
20.55 Биатлон. Мужчины. 10 км. 

Спринт. Прямая трансляция. 
22.30 Горнолыжный спорт. Мужчины. 

Комбинация. Скоростной спуск. 
23.30 Горнолыжный спорт. Мужчины. 

Комбинация. Слалом. 1 заезд. 
00.00 Ночной разговор. 
00.40 Биатлон. Женщины. 7,5 км. 

Спринт. 
01.40 Горнолыжный спорт. Мужчины. 

л. 2 зв Комбинация. Слалом. 2 заезд. 

АСТ 
06.00,12.05 М/с «Черный пират». 
06.25,18.25, 00.55 Неизвестная Рос-

сия. «Воронеж: магия разума». 
06.40,12.30 Для вас, садоводы. «Ди-

зайн сада». Выпуск 2-й. 
06.55, 22.45 «ЧЕЛОВЕК И МОРЕ». 
07.20,21.00 «СВЕТЛЫЙ ПУТЬ». 
09.00 М/ф «Храбрый Пак». 
09.30,15.00 «ЖИЛ-БЫЛ ХОМЯК». 
10.00,19.00 Таймслот. 
10.30, 05.10 «ГРОЗОВЫЕ КАМНИ». 
11.25,14.40 Счастливого пути! 
11.45,18.45 То, что надо. 
12.50, 23.15 «ВЕРНОСТЬ ЛЮБВИ». 
13.35,00.15 Страна Фестивалия. «Кас-

кадеры». 
,00.20 Док. ф 
ВИЗБОРА». Часть 1-я. 

14.05,00.20 Док. фильм «ВЕРШИНА 

15.30, 
15.55 
16.30, 
18.00, 
19.30, 
20.30, 

03.20 

09,00, 
09.40 
10.10, 

23.55, 04.45 Просто песня. 
Канал ОР. 
01.35 «РОССИЯ МОЛОДАЯ». 
01.10 Все это без тебя. 
03.45 «ИНТУИЦИЯ». 
02.55 Музыкальный вернисаж. 
В.Готовцева. 
Непознанное. «Судьба человека». 

ТВ-21 
18.20, 00.30 Телегазета. 
М/с «Сейлормун». 
12.35, 19.30, 22.00, 00.15 Но-

вости 21 канала. 
10.45, 20.25 «МОРСКАЯ ПОЛИЦИЯ». 
11.30 Фаркоп. 
11.45 Первооткрыватели. 
13.05 Кор. т/ф «Слишком много оре-

гано». 
13.15 «ГЛУБОКОЕ ПОГРУЖЕНИЕ». 
19.00 М/с «Книга джунглей». 
20.00 Криминальные новости. ' 
21.10 Культовые животные. 
21.30 Экстремальный контакт. 
22.30 Мир кино. Драма «НА САМОМ 

ДНЕ ОКЕАНА». 
00.50 Музыка. 

БЛИЦ 
15.00,18.20, 23.00, 01.00, 04.30, 

08.30 Телерынок. 
15.20 Телевикторина «3x3». 
16.20, 17.20,19.47, 21.00, 01.50 Боль-

ше хороших товаров и услуг. 
16.33 «ПРОВАЛ ВО ВРЕМЕНИ». 
18.00,20.30, 01.30, 08.00 Новости. 
15.20 «ИХ СОБСТВЕННАЯ ЛИГА». 

Часть 1-я. 
17.33 Мультфильм. 
18.40 «ЧЕРНЫЙ ТРЕУГОЛЬНИК». 
3 серия. 
20.00,04.00 Мир приключений. 
21.13 «ПРИБЛИЖАЕТСЯ ВСАДНИК». 
00.00 «СОЛДАТ, СОЛДАТ». 
02.03 «СКОРОСТЬ ПАДЕНИЯ». 
08.20 В поисках духовного. Беседы 

с игуменом Аристархом. 

ТВ СФ 
18.30 Программа передач. Информа-

ция, объявления. 
18.35 Телегазета. 
18.45 Музыкальный курьер. 
19.00 Служба новостей. 
19.15 «ПРЕКРАСНАЯ ЖИЗНЬ». 
Часть 1-я. Рождественская история рас-

сказывает о человеке, попавшем 
в трудную ситуацию. Люди с бо-
жьей помощью помогают сохра-
нить ему самое прекрасное -
жизнь. 

ГТРК « Мурман» 
07.50,23.15 Губернские вести. 
17.30,20.35 «Монитор». 
ТВ-информ: новости. 
17.55 Сокровища Санкт-Петербурга. 

Государственный Эрмитаж. 
18.08 «Мурманск-Лулео: студенческий 

мост». 
18.24 Городской канал. Мурманск. 



•.. . . 
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ОРТ 
06.00 Телеканал «Доброе утро». 
09.00,12.00, 15.00, 18.00 Новости. 
09.15,19.00 «ЗЕМЛЯ ЛЮБВИ». 
10.10 Кумиры. Ирина Моисеева и 

Андрей Миненков. 
10.40 Кто хочет стать миллионером? 
11.35 «Смак». 
11.50 Библиомания. 
12.15 Спорт-Лейк-Сити. Дневник 

Олимпиады. 
12.45 На XIX зимних Олимпийских иг-

рах. Коньки. 500 м (женщины). 
13.30 Дисней-клуб: «Переменка». 
13.55 «ЕРМАК». 
15.15 М/с «Все псы попадают в рай». 
15.40 Мультазбука. Дайджест. 
16.00 «УБОЙНАЯ СИЛА: СЛЕД ГЛУ-

ХАРЯ». 
17.00 Большая стирка. 
18.25 Сами с усами. 
20.00 Слабое звено. 
21.00 Время. 
21.35 «УБОЙНАЯ СИЛА: ТАКТИКА 

БЛИЖНЕГО БОЯ». 
22.40 На XIX зимних Олимпийских 

играх. Лыжи. 10 км (мужчины). 
23.30 Ночное «Время». 
00.05 На XIX зимних Олимпийских 

играх. Лыжи. 10 км (мужчины) 
гонка преследования. 

00.40 Мир кино. «ЛЮБОВНЫЙ РО-
МАН». 

РОССИЯ 
05.50,06.50, 07.50, 08.50, 20.35, 

23.15 Вести-Москва. 
06.00, 07.00, 08.00, 09.00, 11.00, 14.00, 

17.00, 20.00, 23.00 Вести. 
06.10 Православный календарь. 
06.15,07.20 Афиша. 
06.25,11.15, 23.25 Дежурная часть. 
06.30,07.30, 08.30 Новости олимпи-

ады-2002. 
06.40,08.40, 11.20 Экспертиза РТР. 
07.10, 17.30 Дорожный патруль. 
07.40 М/с «Астра-бойэ». 
08.10 Национальный доход. 
08.15 Открытая таможня. 
09.15 ОЛИМПИАДА-2002. Горные 

лыжи. Мужчины. Комбинация. 
Скоростной спуск, слалом. 
Шорт-трек. Трансляция из 
Солт-Лейк-Сити. 

11.30 Семейные новости. 
11.35 «САНТА-БАРБАРА». 
12.25 «СЕЛЕСТА, ВСЕГДА СЕЛЕСТА». 
13.00 Что хочет женщина. 
13.30 М/с «Приключения Папируса». 
14.30 «КРЫЛЬЯ ЛЮБВИ». 

15.25 «ДИКИЙ АНГЕЛ». 
16.20 «ПРОСТЫЕ ИСТИНЫ». 
17.40 Наше кино. «Вокзал для дво-

их». 2 серия. 
19.00 Дневник Зимних Олимпийских 

игр. 
20.55 «ЛВДИ БОСС». 
21.55 Наше кино. Остросюжетный 

фильм «Возвращение Титаника» 
3 серия. 

23.25 ОЛИМПИАДА-2002. Лыжное 
двоеборье. Трамплин. Коман-
да. Горные лыжи. Женщины. 
Комбинация. Скоростной спуск, 
слалом. Трансляция из Солт-
Лейк-Сити. 

01.10 ГОРЯЧАЯ ДЕСЯТКА. 
02.05 Прогноз погоды. 

НТВ 
06.30, 07.00, 07.30, 08.00, 08.30, 
10.00, 12.00, 14.00, 16.00, 19.00, 
22.00, 00.00 Сегодня. 
07.15, 15.40, 18.35 Криминал. 
08.20 Впрок. 
07.20 Наши любимые животные. 
07.45 Пять минут с Новожено-
вым. 
07.50 Большие деньги. 
07.35, 08.40 Карданный вал. 
19.55 «СЕЗОН ОХОТЫ-2». 
Служба спасения. 
17.50 Алчность. 
Я и моя собака. 
Наше кино. «МАМА ВЫШЛА 
ЗАМУЖ». 
Ток-шоу «Принцип «Домино». 
Наше кино. «БАТАЛЬОНЫ ПРО-
СЯТ ОГНЯ». 4 серия. 
Внимание. Розыск! 
Герой дня. 
«ПОЮЩИЕ В ТЕРНОВНИКЕ». 
Совершенно секретно. Инфор-
мация к размышлению. 
Гордон. 

06.00, 

06.10, 
06.20, 
06.35, 
06.40, 

06.45, 
06.50, 
08.50, 
09.20 
10.25, 
11.10 
12.20 

14.20 
16.25 

17.50 
19.35 
21.00 
22.55 

00.25 

КУЛЬТУРА 
08.00 Программа передач. 
08.05,12.30, 16.00, 18.30, 00.00 Но-

вости культуры. 
08.30 «ПРИКЛЮЧЕНИЯ ШВЕЙЦАРС-

КОЙ СЕМЬИ РОБИНСОН». 
10.15 Бесконечная история Голливу-

да. 
10.40,17.35 Понимание. «Бактерии». 
11.45 Острова. Александр Адабашьян. 
12.45 Вместе с Фафалей. 
13.00 М/с «Ох, уж эти детки!» 
13.15 Чем живет Россия. 
13.30 АС.Пушкин. «Медный всадник». 

Читает А.Папанов. 

14.00 Мир кино. «АУСТЕРЛИЦ». 
Часть 1 -я. 
15.20 М/ф «Сказка о попе и работ-

нике его Балде», «Метаморфо-
за». 

15.45 Архитектурная галерея. 
16.10 «ГРОЗОВЫЕ КАМНИ». 
16.35 «ВЕЛИКИЕ ПИАНИСТЫ XX...» 

Фильм 3-й. 
17.05 Экспедиция «Чиж». 
18.50 Арт-панорама. 
19.15 «СТРАСТИ ПО-ИТАЛЬЯНСКИ». 
20.15 Михаил Булгаков. Черный снег. 
20.45 Спокойной ночи, малыши! 
21.00 Эпизоды. Владимир Стеклов. 
21.40 Короткометражные х/ф «УГРЮ-

МЫЙ ОТЕЛЬ», «КОНТРАКТ». 
22.35 Культурная революция. «Без 

мата нет русского языка». 
23.30 Джазофрения. 
00.20 Программа передач. 

ТВ ЦЕНТР 
06.00 Настроение. 
08.50 Газетный дождь. 
09.00 Смотрите на канале. 
09.05 «ТИХИЕ СТРАСТИ МАГДАЛЕ-

НЫ». 
10.05 Секретные материалы: рассле-

дование ТВЦ. 
10.40 Телемагазин. 
11.00,14.00, 17.00, 20.00, 00.05 Со-

бытия. Время московское. 
11.15,23.45 Петровка, 38. 
11.30 Телеканал «Дата». 
12.20 «ПЕТЕРБУРГСКИЕ ТАЙНЫ». 
13.30 Деловая Москва. 
14.15 «ИНСПЕКТОР КЕСТЕР». 
15.20,19.40 Экспо-новости. 
15.30 Лакомый кусочек. 
15.45 М/ф «Как ежик шубку менял». 
15.55 Путь к себе. 
16.00 Регионы: прямая речь. 
16.30 Команда на Марс. 
17.15 Дом на набережной. 
17.45 Двойной портрет. Виртуозы 

современного джаза Игорь Бут-
ман и Гарри Бартон. 

18.15 21 кабинет. 
18.40 Партнеры. 
19.00 «БЕЗ ПРАВА НА ЛЮБОВЬ». 
19.50 Пять минут деловой Москвы. 
20.40 «САМОЗВАНЦЫ-3». 
21.40 «Версты». Путешествие в Рос-

сию. 
22.15 Прогноз погоды. 
22.20 «ГЛАЗА ЭЛЕН». 
23.15 Времечко. 
00.25 Ночной полет. 
01.00 Открытый проект. 
01.55 Синий троллейбус. 

07.00, 

07.30, 
09.00, 

09.15 
09.30 

12.30 
13.15 
13.50 
Док. 

15.00 
16.15 
16.40 
17.55 
20.00 
20.30 

22.15 
00.00 

Ш Г - Л Л 
17.30 «ПАУЭР РЕЙНДЖЕРС, 
ИЛИ МОГУЧИЕ РЕЙНДЖЕРЫ». 
17.05 М/с «Дьяволик». 
13.00, 16.00, 23.15 «24». Ин-
формационная программа. 
Успех. 
Мир кино. Детективный трил-
лер «БЕЛЫЕ ПЕСКИ». 
«ДАРМА И ГРЕГ». 
«ВОВОЧКА». 
«Удивительные люди», 
фильм. 
«КОБРА». 
М/с «Принцесса Сиси». 
М/с «Невероятный Халк». 
«ЧЕРТЕНОК». 
М/с «Симпсоны». 
Авантюрная комедия «РУССКИЙ 
БИЗНЕС». 
«КОБРА». 
Мир кино. Детективная мелод-
рама «МОЯ КУЗИНА РЭЙЧЕЛ». 

Солнце - восход 09.17; заход 16.44 
Луна - первая четверть 

I Полная вода 09.12 высота 3,3 м ; 21.16 высота 3,5 м 
у^ Малая вода 02.56 высота 0,6 м ; 15.03 высота 0,8 м } 

ТНТ 
07.00 
07.30 
08.40 
09.00 
11.15 
11.45 
11.50 

12.50 
13.00, 

13.30 
14.20 
14.30 
15.00 
15.30, 
16.00, 
17.00 
18.00, 

18.30 
19.00 
20.30, 
21.25, 
21.30 

00.50 

На пределе. 
Сегоднячко на свежую голову. 
Ваши деньги. 
«МЕЛОЧЕВКА». 
Хит-парад на ТНТ. 
Телемагазин. 
«СОЛДАТ УДАЧИ ЛТД. СПЕЦ-
НАЗ». 
Магазин на диване. 
19.25, 00.20 За стеклом-2. 
Последний бифштекс. 
ТВ-клуб. 
Магазин на диване. 
М/с «Шехерезада». 
«ОТВАЖНЫЕ». 
05.15 Дикая Америка. 
04.05 «ДОЗНАНИЕ ДА ВИНЧИ». 
«МАЙАМИ СЭНДС». 
04.50 «ВСЕ ЛЮБЯТ РЭЙМОН-
ДА». 
Из жизни женщины. 
М/с «Черепашки-ниндзя». 
03.15 Сегоднячко. 
00.10 Глобальные новости. 
Мир кино. Криминальная дра-
ма «ЕГО ЛОЖЬ». 
Мир кино. Мистический трил-
лер «КРОВЬ И ВИНО». 

ТВ спорт 
07.00,1 1.00, 15.00 Олимпийский 

пресс-центр. 
07.30 Хоккей. Женщины. Сборная 

России - сборная Канады. 
В перерыве - Олимпийские но-

8 1 1 
Щ 1:!й в и 

ОРТ 
06.00 Телеканал «Доброе утро». 
09.00,12.00, 15.00, 18.00 Новости. 
09.15, 19.00 «ЗЕМЛЯ ЛЮБВИ». 
10.10 Сами с усами. 
10.40 Слабое звено. 
11.35 «Смак». 
11.50 Библиомания. 
12.15 Спорт-Лейк-Сити. Дневник 

Олимпиады. 
12.50 На XIX зимних Олимпийских 

играх. Хоккей (мужчины), Коньки 
500 м (женщины). 

14.00 «ЕРМАК». 
15.15 М/с «Все псы попадают в рай». 
15.40 Семь бед - один ответ. 
16.00 «УБОЙНАЯ СИЛА: ТАКТИКА 

БЛИЖНЕГО БОЯ». 
17.00 Большая стирка. 
18.25 Док. Детектив «Опережая выс-

трел. 2002 год». 
20.00 Поле чудес. 
21.00 Время. 
21.35 На XIX зимних Олимпийских 

играх. Хоккей (мужчины). 
23.25 Другое время. 
00.25 Мир кино. Комедия «СРОчНО 

ТРЕБУЕТСу ЗВЕЗДА». 

РОССИЯ 
06.00, 07.00, 08.00, 09.00, 11.00, 14.00, 

17.00, 20.00, 23.00 Вести. 
06.10 Православный календарь. 
06.15,07.20 Афиша. 
06.25,11.15, 23.25 Дежурная часть. 
06.30,07.30, 08.30 Новости олимпи-

ады-2002. 
06.40,08.40, 11.20 Экспертиза РТР. 
07.10,17.30 Дорожный патруль. 
07.40 М/с «Астра-бойэ». 
08.10 Национальный доход. 
08.15 Мусульмане. 
09.15 ОЛИМПИАДА-2002. Фигурное 

катание. Мужчины. Произволь-
ная программа. Горные лыжи. 
Женщины. Комбинация. Сла-
лом. Трансляция из Солт-Лейк-
Сити. 

11.30 СЕМЕЙНЫЕ НОВОСТИ. 
11.35 «САНТА-БАРБАРА». 
12.25 «СЕЛЕСТА, ВСЕГДА СЕЛЕСТА». 
13.00 Что хочет женщина. 
13.30 М/с «Приключения Папируса». 
14.30 «КРЫЛЬЯ ЛЮБВИ». 
15.25 «ДИКИЙ АНГЕЛ». 
16.20 «ПРОСТЫЕ ИСТИНЫ». 
17.30 Планета КВН. 
18.00 Пресс-клуб. 
19.00 ОЛИМПИАДА-2002. Лыжи. Жен-

щины 5км. Прямая трансляция 
из Солт-Лейк-Сити. 

20.55 «ЛЕДИ БОСС». 
21,55 ДЕНЬ ВСЕХ ВЛЮБЛЕННЫХ. 

Гала-концерт «История любви». 
00.15 ОЛИМПИАДА-2002. Дневник 

Зимних Олимпийских игр. Лыжи. 
Женщины. Гонка преследования. 
5км. Сноуборд. Параллельный 
слалом. Финалы. Трансляция из 
Солт-Лейк-Сити. 

02.20 Прогноз погоды. 

НТВ 
06.00, 06.30, 07.00, 07.30, 08.00, 08.30, 

10.00, 12.00, 14.00, 16.00, 19.00, 
22.00, 00.00 Сегодня. 

06.10,07.15, 15.40, 18.35 Криминал. 
06.20,08.20 Впрок. 
06.35,07.25 Наши любимые живот-

ные. 
06.40,07.45 Пять минут с Новожено-

вым. 
06.45,07.50 Большие деньги. 
06.50,07.35, 08.40 Карданный вал. 
08.50,19.55 «СЕЗОН ОХОТЫ-2». 
09.20 Служба спасения. 
10.25 Своя игра. 
11.10 Внимание. Розыск! 
12.20 Наше кино. Комедия «ЗИГЗАГ 

УДАЧИ». 
14.20 Продолжение следует... 
15.15 Пепси-чарт. 
16.20 Профессия - репортер. О.Над-

точей: «Натуральный рай». 
16.45 Наше кино. Детектив «ХОЗЯИН 

ТАЙГИ». 
19.35 Свобода слова. 
21.15 Криминальная Россия. «Отмо-

розки». 2 серия. 
22.45 Мир кино. Остросюжетный 

фильм «АМЕРИКАНСКИЙ ОБО-
РОТЕНЬ В ПАРИЖЕ». 

00.55 Кома. 

КУЛЬТУРА 
08.00 Программа передач. 
08.05,12.30, 16.00, 18.30, 00.00 Но-

вости культуры. 
08.30 «ПРИКЛЮЧЕНИЯ ШВЕЙЦАРС-

КОЙ СЕМЬИ РОБИНСОН». 
10.15 Партитуры не горят. 
10.40,17.35 Понимание. «Вселенная». 
11.45 Цитаты из жизни. Владимир 

Губарев. 
12.45 Вместе с фафалей. 
13.00 М/с «Ох, уж эти детки!» 
13.15 Чем живет Россия. 
13.30 Малые музеи Санкт-Петербур-

га. Мемориальный музей-квар-
тира Ф.И.Шаляпина. 

14.00 Мир кино. «АУСТЕРЛИЦ». 
Часть 2-я. 

15.25 М/ф «Пес в сапогах». 
15.45 Власть факта. 
16.10 «ГРОЗОВЫЕ КАМНИ». 
16.35 «ВЕЛИКИЕ ПИАНИСТЫ XX...» 

Фильм 4-й. 
17.05 Сенсация. Сенсация? Сенса-

ция... 
18,50 С потолка. 
19.15 «СТРАСТИ ПО-ИТАЛЬЯНСКИ». 
20.15 Михаил Булгаков. Черный снег. 
20.45 Спокойной ночи, малыши! 
21.00 Билет в Большой... 
21.45 Наше кино. «ВЕСНА». 
23.30 1001 рассказ о кино. 
00.20 Программа передач. 

09.30 Мир кино. Боевик «АМЕРИКАН-
СКИЕ ПРИКЛЮЧЕНИЯ». 

11.45 Домашний мастер. 
12.30 «ДАРМА И ГРЕГ». 
13.15 «АГЕНТСТВО». 
13.50 «Удивительные люди». Док. 

фильм. 
15.00 «КОБРА». 
16.16 М/с «Принцесса Сиси». 
16.40 М/с «Железный человек». 
17.55 «ЧЕРТЕНОК». 
20.00 М/с «Симпсоны». 
20.30 Мир кино. Фантастический бо-

евик «КОРОЛЬ ПРИКЛЮЧЕНИЙ». 
22.40 «ЗОЛУШКА В САПОГАХ». 
23.55 «Анри и Анита». Док. фильм. 
00.45 Мир кино. Мелодрама «ВДО-

ВА С ОСТРОВА СЕН-ПЬЕР». 

ТВ ЦЕНТР 
ТНТ 

06.00 
08.50 
09.00 
09.05 
10.05 
10.40 
11.00, 

11.15, 
11.30 
12.25 
13.30 
14.15 
15.20, 
15.30 
16.00 
16.30 
17.15 
17.45 
18.15 
19.00 
19.50 
20.40 
21.35 
21.45 
22.40 
23.25 
00.35 
01.15 

Настроение. 
Газетный дождь. 
Смотрите на канале. 
«ТИХИЕ СТРАСТИ МАГДАЛЕНЫ». 
Двойной портрет. 
Телемагазин. 
14.00, 17.00, 20.00, 00.15 Со-
бытия. Время московское. 
23.55 Петровка, 38. 
Телеканал «Дата». 
«ПЕТЕРБУРГСКИЕ ТАЙНЫ». 
Деловая Москва. 
«ИНСПЕКТОР КЕСТЕР». 
19.40 Путь к себе. 
«МИР ДИКОЙ ПРИРОДЫ». 
Регионы: прямая речь. 
Идущие вперед. 
Дом на набережной. 
Горько! 
Мода поп-$1ор. 
«БЕЗ ПРАВА НА ЛЮБОВЬ». 
Пять минут деловой Москвы. 
«САМОЗВАНЦЫ-З». 
Прогноз погоды. 
«ГЛАЗА ЭЛЕН». 
Детектив-шоу. 
Времечко. 
Русский век. 
Мир кино. Комедия «САФАРИ 
ЭКСПРЕСС». 

07.00 
07.30 
08.40 
09.00 
11.15 
11.45 
11.50 
12.50 
13.00, 

13.30 
14.20 
14.30 
15.00 
15.30, 
16.00, 
17.00 
18.00, 

18.30 
19.00 
20.30, 
21.25, 
21.30 
22.35 
23.45 
00.40 

На пределе. 
Сегоднячко на свежую голову. 
С новосельем! 
«ЕГО ЛОЖЬ». 
Хит-парад на ТНТ. 
Телемагазин. 
«СОЛДАТ УДАЧИ ЛТД. СПЕЦНАЗ». 
Магазин на диване. 
19.25, 00.10 За стеклом-2. 
Последний бифштекс. 
ТВ-клуб. 
Магазин на диване. 
М/с «Шехерезада». 
«ОТВАЖНЫЕ». 
05.10 Дикая Америка. 
04.00 «ДОЗНАНИЕ ДА ВИНЧИ». 
«МАЙАМИ СЭНДС». 
04.45 «ВСЕ ЛЮБЯТ РЭЙМОН-
ДА». 
Из жизни женщины. 
М/с «Черепашки-ниндзя». 
03.10 Сегоднячко. 
00.00 Глобальные новости. 
Страсти по... 
Рестлинг на Ж . «Женская лига». 
Музыка на ТНТ. 
Для тех, кому за полночь... 

ТВ спорт 

НЕМ-ТУ 

07.00,11.00 Олимпийский пресс-

07.30 

07.00,17.30 «ПАУЭР РЕЙНДЖЕРС, 
ИЛИ МОГУЧИЕ РЕЙНДЖЕРЫ». 

07.30,17.05 М/с «Дьяволик». 
09.00,13.00, 16.00 «24». Информа-

ционная программа. 
09.15 Успех. 

центр. 
Конькобежный спорт. Женщи-
ны. 500 м. В перерыве - Олим-
пийские новости (08.00). 

09.00 Олимпийские новости. 
09.05,13.15 Дети Олимпа. Спортив-

ный ежедневник. 
09.10 Лыжные гонки. Мужчины. 10 км. 
10.00 Олимпийские новости. 
10.15 Лыжные гонки. Мужчины. 10 

вости (08.00). 
09.00,10.10 Олимпийские новости. 
09.05,15.30 Дети Олимпа. Спортив-

ный ежедневник. 
09.10 Конькобежный спорт. Женщи-

ны. 500 м. 
10.15 Горнолыжный спорт. Мужчины. 

Комбинация. Скоростной спуск. 
11.30 Легенды олимпийского спорта. 

Бони Блер и Сергей Чепиков. 
12.15 Горнолыжный спорт. Мужчины. 

Комбинация. Скоростной спуск. 
Слалом. В перерыве - Олим-
пийские новости (11.00). 

13.20 Биатлон. Женщины. 7,5 км. 
Спринт. 

14.25 Шорт-трек. 
15.40 Хоккей. Мужчины. Сборная 

Франции - сборная Украины. 
16.30 История олимпийских игр. 
17.30 Олимпийский овертайм. 
19.00 Лыжные гонки. Мужчины. 10 

км. Прямая трансляция. 
20.40 Сноуборд. Женщины. Парал-

лельный гигантский слалом. 
Квалификация. 

21.50 Лыжные гонки. Мужчины. 10 
км. Персьют. Прямая трансля-
ция. 

22.30 Горнолыжный спорт. Женщины. 
Комбинация. Скоростной спуск. 

23.40 Ночной разговор. 
00.20 Горнолыжный спорт. Женщины. 

Комбинация. Слалом. 1 заезд. 
00.50 Горнолыжный спорт. Женщины. 

Комбинация. Слалом. 2 заезд. 
Прямая трансляция. 

01.25 Лыжное двоеборье. Прыжки с 
трамплина. К 90. 

лет 
06.00,12.05 М/с «Черный пират». 
06.25,18.25, 04.30 Стань героем. С 

участием В.Войновича. 
06.40,12.30 Для вас, садоводы. «Кар-

тофель». Выпуск 2-й. 
06.55,22.45 «ЧЕЛОВЕК И МОРЕ». 
07.20,21.00 «ВЕСНА». 
09.10 М/ф «Разбойничья сказка». 
09.30,15.00 «ЖИЛ-БЫЛ ХОМЯК». 
10.00,19.00 Таймслот. 
10.30,05.10 «ГРОЗОВЫЕ КАМНИ». 
11.25,14.40 Счастливого пути! 
11.45,18.45 То, что надо. 
12.45,23.15 «ВЕРНОСТЬ ЛЮБВИ». 
13.35,00.25 Золотой бубен. Лауреа-

ты фестиваля. 
15.30,00.00, 04.45 Просто песня. 
15.50 Канал ОР. 

16.30,01.20 «РОССИЯ МОЛОДАЯ». 
18.00,03.15 II Международный теле-

кинофорум «Вместе» представ-
ляет... 

19.30,03.55 «ИНТУИЦИЯ». 
20.30,02.50 Старые знакомые. «ВИА 

прошлого века». 

ТВ-21 
09.00,18.20, 00.30 Телегазета. 
09.40,19.00 М/с «Книга джунглей». 
10.10,12.35, 19.30, 22.00, 00.15 Но-

вости 21 канала. 
10.40,21.10 Криминальные новости. 
11.05 «МОРСКАЯ ПОЛИЦИЯ». 
11.50 Культовые животные. 
12.05 Экстремальный контакт. 
13.05 «НА САМОМ ДНЕ ОКЕАНА». 
20.00 «ИСТОРИИ ЮЖНЫХ МОРЕЙ». 
20.50 «Рука вместо скальпеля». 
Руиюль Блаво. 
21.30 «АЛЬФ». 
22.30 Мир кино. Мелодрама «ОДИН 

ПРЕКРАСНЫЙ ДЕНЬ». 
00.50 Музыка. 

БЛИЦ 
15.00, 

15.20 
17.20, 

17.33 
18.00, 

18.40 
20.00 
21.13 
00.00 
02.00 

18.20, 23.00, 01.00, 04.30, 
08.30 Телерынок. 
«ВЕЛИКОЛЕПНАЯ СЕМЕРКА». 
17.20, 19.47, 21.00, 01.50 Боль-
ше хороших товаров и услуг. 
Мультфильм. 
20.30, 23.30, 01.30, 08.00 Но-
ВОСТИ. 
«ЗОЛОТАЯ МИНА». 1 серия. 
Рыболов. 
«КАРПОРАЦИЯ БЕССМЕРТИЯ». 
«СОЛДАТ, СОЛДАТ». 
«В КОМПАНИИ ШПИОНОВ». 

ТВ СФ 
18.30 Программа передач. Информа-

ция, объявления. 
18.35 Музыкальный курьер. 
18.50 «ПРЕКРАСНАЯ ЖИЗНЬ». 
Часть 2-я. 

ГТРК « Мурман» 
07.50,23.15 «Губернские вести». 
17.30,20.35 «Монитор». 
ТВ-информ:новости. 
17.53 «Мост». Чистый мир - две сто-

роны проблемы. 
18.30 Терский берег. Люди, события, 

судьбы. Передача 1-я. 

Солнце - восход 09.13; заход 16.49 
Луна - первая четверть 
Полная вода 09.42 высота 3,3 м ; 21.45 высота 3,5 м 
Малая вода 03.27 высота 0,6 м ; 15.35 высота 0,8 м 

км. Персьют. 
11.30 Легенды олимпийского спорта. 

Вегар Ульванг и Бьерн Дейли. 
12.25 Горнолыжный спорт. Женщины. 

Комбинация. Слалом. 2 заезд. 
13.20 Фигурное катание. Мужчины. 

Произвольная программа. В 
перерыве - Олимпийский 
пресс-центр (15.00). 

16.20 История олимпийских игр. 
17.20 Олимпийский овертайм. 
18.50 Перекличка. Санный спорт. 

Двойки. Сноуборд. Мужчины. 
Женщины. Параллельный гиган-
тский слалом. 

20.20 Лыжные гонки. Женщины. 5 км. 
21.20 Лыжные гонки. Женщины. 5 км. 

Персьют. Прямая трансляция. 
22.00 Хоккей. Мужчины. Финальный 

раунд. Матч с участием сбор-
ной России. 

00.00 Ночной разговор. 
00.40 Лыжное двоеборье. Эстафета 

4x5 км. 

АСТ 
06.00,12.05 М/с «Симба-футболист». 
06.25,18.25, 04.30 ВГТРК «Владимир» 

представляет... «Детство в по-
дарок». 

06.40,12.30 Для вас, садоводы. 
«Томаты». Выпуск 2-й. 
06.55, 22.45 «ЧЕЛОВЕК И МОРЕ». 
07.20,21.00 «ВСТРЕЧА НА ЭЛЬБЕ». 
09.05 М/ф «Сказка о сказках», «Сказ-

ка про водяных». 
09.25,14.55 «ЖИЛ-БЫЛ ХОМЯК». 
10.00,19.00 Непознанное. «Судьба 

человека». 
10.25,04.55 М/ф «Снегурочка». 
11.25,14.40 Счастливого пути! 
11.45,18.45 То, что надо. 
12.45,23.15 «ВЕРНОСТЬ ЛЮБВИ». 
13.45,00.25 Документальный экран. 
15.30,00.00, 04.30 Просто песня. 
15.55 Канал ОР. 
16.30,01.10 «ВАРИАНТ «ОМЕГА». 
1 серия. 
18.00 Страна моя. 
19.00,03.10 «ЖИЛ-БЫЛ ПОЛИЦЕЙС-

КИЙ». 
20.35,02.40 Джаз и не только. 
02.25 М/ф для взрослых «Человек 

строит дом». 

ТВ 
09.00,18.20, 00.30 Телегазета. 

09.40,19.00 М/с «Книга джунглей». 
10.10,12.35, 19.30, 22.00, 00.15 Но-

вости 21 канала. 
10.40,20.05 «ИСТОРИИ ЮЖНЫХ МО-

РЕЙ». 
11.30 «Рука вместо скальпеля». 
Рушель Блаво. 

11.45 Криминальные новости. 
12.05 «АЛЬФ». 
13.05 «ОДИН ПРЕКРАСНЫЙ ДЕНЬ». 
20.55 На страже природы. 
21.25 Звезды жанра экшн. Кевин Ко-

стнер. 
22.35 Мир кино. Детектив «ЗОЛОТЫЕ 

ПАУКИ». 
00.50 Музыка. 

БЛИЦ 
15.00, 

15.20 
17.20, 

17.40 
18.00, 

18.40 
20.15 
21.00 
22.00 
00.13 
02.03 

18.20, 01.00, 04.30, 08.30 
Телерынок. 
«ЧЕЛЮСТИ». 
19.47, 00.00, 01.50 Больше 
хороших товаров и услуг. 
Терра-медика. 
20.30, 23.30, 01.30, 08.00 Но-
ВОСТИ. 
«ЗОЛОТАЯ МИНА». 2 серия. 
Налоги и жизнь. 
Ретроспектива-7. 
«АНГЕЛ МЕСТИ». 
«СОЛДАТ, СОЛДАТ». 
«ВРАГ ГОСУДАРСТВА». 

ТВ СФ 
18.30 Программа передач. Информа-

ция, объявления. 
18.35 Телегазета. 
18.45 Музыкальный курьер. 
19.00 ТОН. Телевизионное обозрение 

недели. 
19.20 «АФГАНСКИЙ ИЗЛОМ». Фильм 

рассказывает о последних днях 
войны в Афганистане. 

ГТРК « Мурман» 
07,50 «Губернские вести», 
17.30, 20.35 «Монитор». ТВ-информ: 

новости. 
17.52 Автопортрет поколения XX века. 
18.03 Звуки музыки. Играет ансамбль 

«Гротеск». 
18,30 Терский берег. Люди, события, 

судьбы. Передача 2-я. 



СУББОТА 

ОРТ 
06.45 Наше кино. «ТРОСТИНКА НА 

ВЕТРУ». 1 серия. 
08.00,10.00, 15.00, 18.00 Новости. 
08.10 Ц/с «Незнайка на Луне». 
Часть 4-я. 

08.35 КОАПП. 
09.00 Слово пастыря. Митрополит 

Кирилл. 
09.15 Игра», гармонь любимая!. 
09.50 Библиомания. 
10.10 Смехопанорама. 
10.45 «Смак». 
11.05 В мире животных. 
11.45 Здоровье. 
12.25 На XIX зимних Олимпийских 

играх. Хоккей (мужчины). Сбор-
ная Финляндии - сборная США. 

13.55 Спорт-Лейк-Сити. Дневник 
Олимпиады. 

14.35 Дисней-клуб: «Микки Маус и 
его друзья». 

15.10 Мир кино. Лирическая комедия 
«СТАРАу ДЕВА». 

16.45 На XIX зимних Олимпийских 
играх. Фигурное катание. 
Спортивные танцы. 

18.20 Шутка за шуткой. 
19.00 Кто хочет стать миллионером? 
20.00 Последний герой. Большая 

стирка. 
21.00 Время. 
21.30 Наше кино. Комедия «Ширли -

мырли». 
00.00 «Последний герой» в «Олим-

пийском». Концерт. 
01.35 Мир кино. Триллер «ВЛЕЧЕ-

НИЕ». 

РОССИЯ 
06.30 Диалоги о рыбалке. 
07.00 Приключенческий фильм «ПО-

ВЕЛИТЕЛЬ ЗВЕРЕЙ». 
07.50 Дорожный патруль. 
08.00 ОЛИМПИАДА-2002. Двоеборье. 

Эстафета 4X5 км. Трансляция 
из Солт-Лейк-Сити. 

08.45 Телепузики. 
09.10 Золотой ключ. 
09.30 Здоровье и жизнь. 
10.00 Почта РТР. 
10.30 Доброе утро, страна. 
11.05 Сто к одному. 
11.55 «МЕДИКИ». 
12.50 ОЛИМПИАЦА-2002-Лыжи. Жен-

щины. Гонка преследования.5 
км. Сноуборд. Параллельный 
слалом. Финалы. Трансляция из 
Солт-Лейк-Сити. 

14.00,20.00 Вестн. 
14.20 Наше кино. «ВЫСТРЕЛ В СПИ-

К * 11111 

16.00 

18 .00 
18.55 
20.25 
21.00 

22.50 

23.50 

01.45 

06.15 
06.20 

08.00, 

08.15 
08.40 
09.25 
10.15 

10.45 

11.20 
12.20 

14.25 
15.05 
16.25, 
17.00 
17.55 
20 .20 
22.15 

23.55 

10.00 
10.10 

10.50 
11.15 
11.30 

12.00 
12.25 
14.30, 
14.45 
15.15 
15.35 

16.35 

НУ». 
ОЛИМПИАДА-2002. Хоккей. 
Мужчины. Канада-Швеция. 
Трансляция из Солт-Лейк-Сити. 
Моя семья. 
Аншлаг. 
Зеркало. 
Мир кино. Комедийный бое-
вик «МИСТЕР КРУТОЙ». 
Дневник Зимних Олимпийских 
игр. 
ОЛИМПИАДА-2002. Биатлон. 
Мужчины. Гонка преследования. 
12,5км. Супер Гигант. Мужчины. 
Керлинг. Женщины. Россия-США 
Трансляция из Солт-Лейк-Сити. 
Прогноз погоды. 

НТВ 
Анонс дня. 
Наше кино. Комедия «СКАЗА-
НИЕ О ЗЕМЛЕ СИБИРСКОЙ». 
10.00, 12.00, 16.00, 19.00 Се-
годня. 
Улица Сезам. 
«ЗЕРКАЛО, ЗЕРКАЛО». 
Без рецепта. 
Криминал. «Чистосердечное 
признание». 
«Женский взгляд» Оксаны Пуш-
киной. 
Квартирный вопрос. 
Наше кино. Комедия «ПРИХО-
ДИТЕ ЗАВТРА'. 
Путешествия натуралиста. 
Своя игра. 
19.40 Профессия - репортер. 
Продолжение следует... 
Шоу Елены Степаненко. 
Наше кино. «ТОНКАЯ ШТУЧКА». 
Мир кино. Боевик «РАЗБОРКА 
В МАЛЕНЬКОМ ТОКИО». 
«ЗВЕЗДНЫЕ ВРАТА». 

КУЛЬТУРА 
Программа передач. 
М/ф «Али-Баба и сорок раз-
бойников», «Про Фому и про 
Ерёму». 
Мой цирк. 
Бабушкины рецепты. 
Золотой пьедестал. Сергей 
Белое. 
Графоман. 
Наше кино. «ИДИОТ». 
22.00 Новости культуры. 
Время музыки. Тележурнал. 
М/ф «Олимпионики». 
Док. фильм «Знакомьтесь, ар-
тист Грибов». 
Телеспектакль «ИНТИМНАЯ 

ВОСКРЕСЕНЬЕ 
ОРТ 

06.45 Наше кино. «ТРОСТИНКА НА 
ВЕТРУ». 2 серия. 

08.00, 10.00, 15.00, 18.00 Новости. 
08.10 Служу России!. 
08.40 Дисней-клуб: «Детеныши джун-

глей». 
09.05 Утренняя звезда. 
09,50 Библиомания. 
10.10 Непутевые заметки. 
10.30 Пока все дома. 
11.05 Клуб путешественников. 
11.45 На XIX зимних Олимпийских 

играх. Биатлон. 10км.(женщи-
ны). Гонка преследования, 
Коньки. 1000 м (мужчины), Хок-
кей (мужчины). 

13.55 Спорт-Лейк-Сити. Дневник 
Олимпиады. 

14.35 Дисней-клуб. «Микки Маус и 
его друзья». 

15.10 Наше кино. «ТРИЖДЫ О ЛЮБ-
ВИ». 

16.45 «Ералаш». 
16.55 Живая природа. «Прогулки с 

чудовищами», «Абсолютные 
убийцы». 

18.20 Спорт-Лейк-Сити. Итоги Олим-
пийской недели. 

18.30 Наше кино. Комедия «ОПЕРА-
ЦИЯ «Ы» И ДРУГИЕ ПРИКЛЮ-
ЧЕНИЯ ШУРИКА». 

20.20 Мир кино. Боевик «ИГРЫ ПАТ-
РИОТОВ». 

22.30 Времена. 
23.45 На XIX зимних Олимпийских 

играх. Лыжи. Эстафета 4x10 км 
(мужчины). 

01.05 Мир кино. Приключенческий 
фильм «МОБИ ДИК». 

РОССИЯ 
06.45 Телепузики. 
07.10 Дорожный патруль. 
07.20 ОЛИМПИАДА-2002. Хоккей. 

Мужчины. США-Россия. Прямая 
трансляция из Солт-Лейк-Сити. 

10.00 РУССКОЕ ЛОТО. 
10,50 ТВ Бинго шоу. 
11.30 Сам себе режиссер. 
12.25 Мир кино. Мюзикл «ВОЛШЕБ-

НИК СТРАНЫ 03». 
14.00 Вести. 
14.20 Парламентский час. 
15.05 Диалоги о животных. 
16.00 Вокруг света. 
17.05 «КОМИССАР РЕКС». 
18.05 ТВ Бинго новости. 
18.10 Мир кино, Комедия «УКРОЩЕ-

17.30 
18.00 
19.00 
19.40 

21.15 

22.20 

22.25 
22.50 

00.20 

I I I 1 Л « $ 

ЖИЗНЬ». Часть 1-я. 
Романтика романса. 
«ЗАКОН ПУСТЫНИ». 
Сферы. 
Посвящение. Памяти Мариса 
Лиепы. 
Дом актера. Московский театр 
на Юго-Западе. 
Личные воспоминания о боль-
шой жизни. 
Вновь пластинка поет... 
Мир кино. «ЖИТЬ СВОЕЙ ЖИЗ-
НЬЮ». 
Программа передач. 

НИЕ СТРОПТИВОГО». 
20.00 Вести недели. 
20.55 Аншлаг. 
22.00 Остросюжетный фильм «ЛЬВИ-

НОЕ СЕРДЦЕ». 
00.10 ОЛИМПИАДА-2002. Хоккей. 

Мужчины. США-Россия. 
02.50 «ТВИН ПИКС». 

ТВ ЦЕНТР 
08.00 Смотрите на канале. 
08.05 Отчего, почему? 
09.00 М/ф «Братья Лю», «Мойдодыр». 
09.45 Православная энциклопедия. 
10.25 Как вам это нравится?! 
11.00,14.00, 22.55 События. 
11.15 Городское собрание. 
11.50 Фильм-сказка «СКАЗАНИЕ О 

ХРАБРОМ ХОЧБАРЕ». 
13.20 «МИР ДИКОЙ ПРИРОДЫ». 
14.15 Погода на неделю. 
14.20 Денежный вопрос. 
14.35 «НА СТРАЖЕ ПОРЯДКА». «ТЕНЬ 

НА КАРТИНЕ». 
16.35 Великая иллюзия. 
17.20 Антимония. 
18.00 «Я рисую свой портрет». Кон-

цертная программа Ирины Ми-
рошниченко. 
Путь к себе. Ком. 
«ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЕ МАТЕ-
РИАЛЫ»; «ПОСЛЕДНЕЕ УБИЙ-
СТВО». 
Постскриптум с Алексеем Пуш-
ковым. 
Прогноз погоды. 
Мир кино. Детектив «СПЕЦИА-
ЛИСТЫ». 
ХОРОШО, БЫков. 
Мода поп-51ор. 
Поздний ужин. 
«Хрустальная ладья». Церемо-
ния вручения премии. 
Мир кино. Мелодрама «ПЕРЕ-
КАТИ-ПОЛЕ». 

ЯЕА/-Л/ 
08.00 А у нас во дворе... 
08.15 В гостях у Тофика. 
08.30 М/с «Кот по имени Ик». 
09.00 М/с «Диплодоки». 
09.30 «МУРАШКИ». 
10.00 М/с «Футурама». 
11.00 «БАФФИ». 
12.00 Щедрое лото. 

18.50 
19.00 

20.00 

20.55 
21 .00 

23.10 
23.25 
00.00 
00.15 

01.10 

НТВ 
06.35 Наше кино. Комедия «БЕСПО-

КОЙНОЕ ХОЗЯЙСТВО». 
08.00,10.00, 12.00, 16.00 Сегодня. 
08.15 Улица Сезам. 
08.40 Пепси-чарт. 
09.30 Ох, уж эти дети! 
10.15 Вкусные истории. 
10.35 Шоу Елены Степаненко. 
11.25 Криминальная Россия. «Отмо-

розки». 2 серия. 
12.20 Наше кино. «ПОРОЖНИЙ РЕЙС». 
14.25 Служба спасения. 
15.00 Своя игра. 
16.25 Профессия - репортер. 
16.55 Я и моя собака. 
17.50 Женский взгляд. 
18.30 Очная ставка. 
19.05 Мир кино. Боевик «МЕРЦАЮ-

ЩИЙ». 
21.00 Намедни. 
22.15 Куклы. 
22.35 Мир кино. «ПОЛТЕРГЕЙСТ». 
01.00 Журнал Лиги чемпионов. 

КУЛЬТУРА 
10.10 М/ф «Дикий Запад». 
11.15 Недлинные истории. 
11.30 Наобум. Галина Волчек. 
12.00 Тем временем. 
12.25 Мир кино. «МАРШ ДЛЯ ИМ-

ПЕРАТОРА». 
14.10 М/ф «Про Петрушку». 
14.30,22.00 Новости культуры. 
14.45 Магия кино. 
15.10 За семью печатями. Телевик-

торина для старшеклассников. 
15.45 Док. фильм «Создатель танцев». 
16.40 Телеспектакль «ИНТИМНАЯ 

ЖИЗНЬ». Часть 2-я. 
18.00 «ЗАКОН ПУСТЫНИ». 
19.00 Камера-обскура. 
19 40 Экология литературы. Виктор 

Розов. 
20.35 Собрание исполнений. Любовь 

Казарновская исполняет произ-
ведения Дж.Гершвина, К.Вай-
ля, А.Шёнберга. 

21.15 Блеф-клуб. 
22.20 Личные воспоминания о боль-

шой жизни. 
и ш ш ш н м ш м н м в 

22.25 
23.05 

00.20 

08.00 
09.00 

09.45 
10.20 
10.35 
11.00 
11.25 
11.45 

13.05 
13.25 

14.00, 

14.15 
14.55 
15.25 
15.45 
16.15 
16.20 

Наше кино. «ЕЩЁ ЛЮБЛЮ, 
ЕЩЁ НАДЕЮСЬ...». 
Программа передач. 

ТВ ЦЕНТР 

18.15 
19.05 

20 .00 
20.55 
21.00 

23.05 
23.40 

00.10 
01.05 

08.00, 
08.15 
08.30 
09.00 
09.30 
10.00 
11.00 
12.00 
13.00 

13.15 
13.45 
15.45 
16.15 
16.50 
17.50 

13.00 «24». Информационная про-
грамма. 

13.15 Мир спорта глазами «Жиллетт». 
13.45 Наше кино. Детектив «ДЕСЯТЬ 

НЕГРИТЯТ». 1 серия. 
15.30 Метро. 
15.45 Случайный свидетель. 
16.15 «ВОВОЧКА». 
16.50 М/с «Человек-паук». 
17.50 «МАРШ ТУРЕЦКОГО-2». 
19.30 «СЕКРЕТНЫЕ МАТЕРИАЛЫ». 
20.25 Мир кино. Боевик «ГОРЕЦ». 
23.00 Мир кино. Боевик «ДУБЛЕР». 

тнт 
«Из жизни женщины». Дайд-
жест. 
16.30 М/с «Сейлормун». 
15.30 «ВЕСЕЛАЯ СЕМЕЙКА 
ТВИСТ». 
Первые лица. 
Наше кино. Комедия «КОРОЛЕВ-
СКАЯ РЕГАТА». 
04.50 «Сегоднячко» за неделю». 
Дайджест. 
Медицинское обозрение. 
Час Дискавери. 
Кино, кино, кино. 
«УДИВИТЕЛЬНЫЕ ЖИВОТНЫЕ-4». 
21.00 М/с «Черный пират». 
04.05 «ЗЕМЛЯ: ПОСЛЕДНИЙ 
КОНФЛИКТ». 
Антология юмора. 
Советы от Тани. 
21.30 За стеклом-2. Последний 
бифштекс. 
03.35 «НЕПРИДУМАННЫЕ ИС-
ТОРИИ». 
03.00 Глобальные новости. 
Мир кино. Боевик «ПРОЩАЙ, 
ТОЛЕДО!». 
Мир кино. Фильм ужасов 
«СКАЗКИ У КОСТРА». 
Кино, кино, кино. 

ТВ спорт 
07.00,11.35, 15.00 Олимпийский 

пресс-центр. 
07.30 Хоккей. Мужчины. Финальный 

раунд. Матч с участием сбор-
ной Чехии. В перерывах -
Олимпийские новости (08.00, 
09.00). 

09.40 Олимпийские новости. 
09.45,15.30 Дети Олимпа. Спортив-

ный ежедневник. 
09.50 Фигурное катание. Обязатель-

ный танец. 
12.05 Легенды олимпийского спорта. 

Всеволод Бобров. 
13.00 Лыжное двоеборье. Эстафета 

Солнце - восход 09.08; заход 16.53 
Луна - первая четверть 
Полная вода 10.12 высота 3,3 м; 22.15 высота 3,4 
Малая вода 03.58 высота 0,6 м; 16.06 высота 0,9 м у 

08.00 

08.30, 
09.00, 

09.30 
10.00 

12.10, 

13.00 
13.30 
14.30 
15.00 
16.00 
17.00 

18.00 
19.00 
19.25 

20.30 

21.25 
23.00 

01.00 

03.10 

4x5 км. 
14.10 Лыжные гонки. Женщины. 5 км. 

Персьют. 
15.35 Хоккей. Женщины. Сборная 

Казахстана - сборная России. 
16.20 История олимпийских игр. 
17.20 Олимпийский овертайм. 
18.50 Биатлон. Мужчины. 12,5 км. 

Персьют. Прямая трансляция. 
20.00 Хоккей. Мужчины. Финальный 

раунд. Сборная Финляндии -
сборная США.. 

22.00 Биатлон. Женщины. 10 км. 
Персьют. Прямая трансляция. 

22.50 Горнолыжный спорт. Мужчины. 
Супергигант. 

00.00 Ночной разговор. 
00.40 Конькобежный спорт. Мужчи-

ны. 1000 м. 

АСТ 
06.00 М/ф «Храбрый олененок». 
06.20 Молодые дарования. V Меж-

дународный фестиваль «Надеж-
ды Европы». 

06.50 Фильм-детям «ЖАР-ПТИЦА». 
08.25 Все это без тебя. 
09.00 Очевидное - невероятное. Век 

XXI. «Хватит ли нам ресурсов?» 
09.30,16.10 Из жизни животных... 
09.50 Театр на экране. «Дамы и гуса-

ры». 1 серия. 
11.00,02.30 Просто 15. 
12.00 Страна Фестивалия. «Музыка в 

кино». 
12.30 Вместе. 
13.00 Мир кино. Приключенческий 

фильм. «ПРЕРИЯ». 
14.55 Документальный экран. 
15.45 Канал ОР. 
16.25 Наше кино. «БИЧ БОЖИЙ». 
18.05,00.05 Путеводитель для гурма-

нов. «Вино Нового света. 
Аргентина». 

18.35 Европа сегодня. 
19.05,05.20 Дом актера. 
19.50,05.05 Гербы России. Герб го-

рода Звенигорода. 
21.35 Музыкальный вернисаж. 
22.05 Наше кино. Детектив «НОЧНОЙ 

МОТОЦИКЛИСТ». 
23.35 Кумиры экрана. АЛарионова. 
00.35 Джаз и не только. 
01.00 Наше кино. «БИЧ БОЖИЙ». 
03.20 Мир кино. «КРЕСТОНОСЦЫ». 

1 серия. 
04.50 И зажигаем свечи. Е.Кузьмина. 

ТВ-21 
09.00,18.20, 00.30 Телегазета. 
09.40,19.00 М/с «Книга джунглей». 
10.10,12.35, 19.30, 22.00, 00.15 Но-

вости 21 канала. 
10.45,20.05 «ИСТОРИИ ЮЖНЫХ МО-

РЕЙ». 
11.35 На страже природы. 
12.00 Звезды жанра экшн. 
13.10 «ЗОЛОТЫЕ ПАУКИ». 
14.40 Кор. т/ф «Мечтать не вредно». 
19.00 «ГРОЗОВЫЕ КАМНИ». 
20.00 «ПУТЕШЕСТВИЕ ЕДИНОРОГА». 

1 серия. 
21.25 Путеводитель для гурманов. 
22.00 Про кино. 
22.20 Мир кино. Драма «НА ИСХОДЕ 

ДНЯ». 
00.50 Музыка. 

БЛИЦ 
15.00,01.00, 04.30, 08.30 Телерынок. 
15.20 Мультфильм. 
15.30,18.20, 22.00, 01.50 Больше 

хороших товаров и услуг. 
15.43 Терра-медика. 
16.00 «ПОМЕНЯТЬСЯ МЕСТАМИ». 
17.30 Христофор. 
18.00,21.30, 01.30, 08.00 Новости. 
18.33 Спектакль «Снежная королева». 
19.20 «АСТЕРИКС И ОБЕЛИСК ПРО-

ТИВ ЦЕЗАРЯ». 
22.13 «САМОЛЕТ ПРЕЗИДЕНТА». 
02.03 «БЛЕФ». 

ТВ СФ 
18.30 Программа передач. Информа-

ция, обьявления. 
18.35 Обзор прессы. Авторская про-

грамма. 
18.40 Звезды и судьбы. Астрологи-

ческий прогноз на неделю. 
18.50 Музыкальный курьер. 
19.10 Фильм-сказка «КОНЕК-ГОРБУ-

НОК». Задумал царь Афрон взять 
в жены девицу-красу и послал 
за нее Иванушку, крестьянско-
го сына. 

ГТРК « Муртан» 
16.00 Программа передач. 
16.01 Мурманское «Времечко». 
16.37 «36,6» представляет специаль-

ный выпуск программы: «Угро-
за национальной безопасности». 

17.07 Панорама недели. 
17.52 «Монитор». Анонс программ на 

неделю. 
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Отчего, почему? 
М/ф «В яранге горит огонь», 
«Опять двойка». 
Полевая почта. 
Наш сад. 
Лакомый кусочек. 
Московская неделя. 
Деловая лихорадка. 
Наше кино. Мелодрама «МЛЕЧ-
НЫЙ ПУТЬ». 
М/ф «Айболит и Бармалей». 
Глеб Павловский в программе 
«Приглашает Борис Ноткин». 
22.55 События. Время москов-
ское. 
Дмитрий Журавлев. 
21 кабинет. 
М/ф «Первая скрипка». 
Горько! 
Погода на неделю. 
«ЧИСТО АНГЛИЙСКОЕ УБИЙ-
СТВО». «СМЕРТЬ ПОД ЧУЖИМ 
ИМЕНЕМ». 
Слушается дело. 
«ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЕ МАТЕ-
РИАЛЫ». 
Момент истины. 
Прогноз погоды. 
Криминальная мелодрама «ЗА-
ЛОЖНИЦА». 
Спортивный экспресс. 
Сенсации и не только в про-
грамме «Деликатесы». 
Золотая фишка. 
«Лето нашей любви». Юбилей-
ный вечер Вячеслава Малежика. 

КЕЫ-ТУ 
15.30 1/52. 
В гостях у Тофика. 
М/с «Кот по имени Ик». 
М/с «Диплодоки». 
«МУРАШКИ». 
М/с «Симпсоны». 
«БАФФИ». 
«СЕКРЕТНЫЕ МАТЕРИАЛЫ». 
«24». Информационная про-
грамма. 
Военная тайна. 
«ДЕСЯТЬ НЕГРИТЯТ». 2 серия. 
Случайный свидетель. 
«АГЕНТСТВО». 
М/с Человек-паук. 
«МАРШ ТУРЕЦКОГО-2». 

19.30 Мир кино. Полицейский бое-
вик «ПРЕДАТЕЛИ». 

21.55 Телетузики. 
22.10 Мир кино. Фантастический 

фильм «НОЧНОЕ ПЛЕМЯ». 
00.30 Альфред Хичкок представляет. 

I 

Солнце - восход 09.04; заход 16.58 
Луна - первая четверть 
Полная вода 10.44 высота 3,2 м; 22.47 высота 3,2 м 
Малая вода 04.29 высота 0,7 м; 16.40 высота 1,1 м 

ТНТ 
08.00 «Из жизни женщины». Полез-

ные советы. 
08.30 М/с «Сейлормун». 
09.00,15.30 «ВЕСЕЛАЯ СЕМЕЙКА 

ТВИСТ». 20-я серия 
09.30,15.00 Фантастические существа. 

«Апокалипсис». 
10.00 Фильм «ПРОЩАЙ, ТОЛЕДО!» 
12.00 Концерт Юлиана. 
13.00 Хит-парад на ТНТ. Итоги. 
13.30 Неизвестная планета. 
14.00,01.55 Дневники НЛО. 
14.30 Первые лица. 
16.00,21.00 М/с «Черный пират». 
16.30 М/с «Сейлормун». 
17.00,02.50 «ЗЕМЛЯ: ПОСЛЕДНИЙ 

КОНФЛИКТ». 
18.00 Наше кино. Приключенческий 

фильм «ЗЕМЛЯ САННИКОВА». 
20.30,02.20 «НЕПРИДУМАННЫЕ ИС-

ТОРИИ». 
21.25 Глобальные новости. 
21.30 За стеклом-2. Последний биф-

штекс. 
22.30 М/с для взрослых «Боб и Мар-

гарет». 
23.00 Однажды вечером. Сергей Пен-

кин и группа <ФРо\мег5». 
00.05 Мир кино. Триллер «РАСКРЫ-

ТЫЕ ОБЪЯТИЯ». 

ТВ спорт 
07.00, Олимпийский пресс-центр. 
07.30 Шорт-трек. Мужчины. 1000 м. 

Финал. Женщины. 500 м. Фи-
нал. Женщины. 

09.00 Олимпийские новости. 
09.05 Дети Олимпа. Спортивный 

ежедневник. 
09.10 Биатлон. Мужчины. 12,5 км. 

Персьют. 
10.10 Олимпийские новости. 
10.15 Хоккей. Мужчины. Финальный 

раунд. Сборная США - сборная 
России. 

12.45 Легенды олимпийского спорта. 
Жан-Клод Килли и Бернар Рус-
си. 

13.40 Конькобежный спорт. Мужчи-
ны. 1000 м. 

15.30 «Дети Олимпа». Спортивный 
ежедневник. 

15.35 Бобслей. Мужчины. Двойки. 
1 и 2 заезды. 

16.50 История олимпийских игр. 
17.50 Олимпийский овертайм. 
19.20 Лыжные гонки. Мужчины. Эс-

тафета 4x10 км. Прямая транс-
ляция. 

21.15 Биатлон. Женщины. 10 км. . 
22.00 Хоккей. Мужчины. Финальный 12.00 Путеводитель для гурманов, 

раунд. Матч с участием сбор- 12.35 Про кино, 
ной Финляндии. 

00.00 Ночной разговор. 
00.40 Горнолыжный спорт. Женщи-

ны. Супергигант. 

ТВ-* 2] 
09.00,18.20, 00.30 Телегазета. 
09.40, 19.00 «ГРОЗОВЫЕ КАМНИ». 
10.10,12.35, 19.30, 22.00, 00.15 Но-

вости 21 канала. 
10.40 «ПУТЕШЕСТВИЕ ЕДИНОРОГА». 

1 серия. 

АСТ 
06.00 М/ф «Остров ошибок», «Отваж-

ный Робин Гуд». 
06.40 Страна Фестивалия. «Музыка в 

кино». 
07.10 Фильм-детям «УДИВИТЕЛЬНАЯ 

НАХОДКА, ИЛИ САМЫЕ ОБЫК-
НОВЕННЫЕ ЧУДЕСА». 

08.20 Страна моя. 
08.55 Кумиры экрана. АЛарионова. 
09.25,16.10 Счастливого пути! 
09.45 Театр на экране. «Дамы и гуса-

ры». 2 серия. 
11.05,02.25 «Я песней, как ветром, 

наполню страну». Песни О.Ива-
нова. г - ,— 

12.05 Молодые дарования. V Меж- 0 1 -3 0 Христофор. 
дународный фестиваль «Надеж- 0 2 0 0 «ОПАСНОСТЬ ВЫБОРА». 

12.55 «НА ИСХОДЕ ДНЯ». 
19.30 «ПУТЕШЕСТВИЕ ЕДИНОРОГА». 

2 серия. 
21.00 Гость в актерской студии. Ли 

Грант. 
22.00 Артконвейер. 
22.25 Мир кино. Триллер «ДОЛГИЙ 

ПОЦЕЛУЙ НА НОЧЬ». 
00.50 Музыка. 

БЛИЦ 
15.00,19.00, 01.00, 04.30, 08.30 

Телерынок. 
15.20 Христофор. 
15.50,17.47, 21.07, 23.20 Больше 

хороших товаров и услуг. 
16.03 «ВАМПИР В БРУКЛИНЕ». 
18.00 Телевикторина «3x3». 
19.20 «ШЕСТОЕ ЧУВСТВО». 
21.20 «БЕГУЩИЙ ПО ЛЕЗВИЮ». 
23.33 «ДЕНЬГИ РЕШАЮТ ВСЕ». 

ды Европы». 
12.35,23.35 Азбука права. «Трудовое 

и жилищное право». 
13.00 Мир кино. Приключенческий 

фильм «ПРИКЛЮЧЕНИЯ НА 
БЕРЕГАХ ОНТАРИО». 

14.55 Самый большой музей мира. 
«Сияние и слава, или Век Лю-
довика XIV». 

15.45 Канал ОР. 
16.30,01.05 Мир кино. «ПРИЮТ КО-

МЕДИАНТОВ». 
17.55,00.05 Путеводитель для гурма-

нов. «Вино Нового света. Но-
вая Зеландия». 

18.30 Вместе. 
19.00,05.20 Дом актера. 
19.40,05.05 Я Вас любил... 
20.00,03.15 Мир кино. «КРЕСТОНОС-

ЦЫ». 2 серия. 
21.35 Джаз и не только. 
22.00 Наше кино. Детектив «МИЛЛИ-

ОНЫ ФЕРФАКСА». 
00.35 Классика. Избранное. 
04.50 И зажигаем свечи. И.Анташко. 

08.00 Клипы. 

именины 
11 февраля Герасим, 

Игнат, Лаврентий, Роман, 
Константин 

12 февраля Василий, 
Григорий, Иван, Ипполит 

13 февраля Виктор, 
Иван, Никита, Никифор, 
Клавдия 

14 февраля Петр, Три-
фон, Николай 

16 февраля Анна, Ни-
колай, Роман, Семен, Вла-
димир 

17 февраля Кирилл, 
Николай, Юрий, Алек-
сандр, Алексей 


